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Det var ingen merknader til dagsorden og innkalling.  
 
Sven Petter Myhr Næss er tilbake på NMH pr. 1.11.13, og går tilbake til 
Planleggingsgruppen. Jan Erik Johansen, som har vikariert for Sven Petter, går 
dermed ut av gruppen. Anette Wigaard slutter ved UiO, og Lena Finseth vil vikariere 
i Planleggingsgruppen og som FS-kontaktperson frem til det ansettes noen fast i 
denne stillingen. 
 
Vi takker Jan Erik og Anette for utmerket arbeid i gruppen. 

 
 

1.  Referat fra møte i Planleggingsgruppen 3. og 4. september 

 

Det var ingen merknader til referatet. 
 
Referatet godkjent. 
 
 

2.  Referatsaker 

  

a. Møter i styret for FS 6. september og 17. oktober  

i) Møte 6. september 2013 
Planleggingsgruppen hadde ingen kommentarer til referatet. 

 
ii) Møte 17. oktober 2013 

Muntlig referat ble gitt. Styret godkjente søknaden fra Atlantis Medisinske 
Høgskole om å ta i bruk FS fra høsten 2014. Ingvild Greve fra UiB blir ny 
prosjektleder for STAR i og med at Anette Wigaard slutter ved UiO. 
Overføring av ansvar for drift av FS ble vedtatt. Styret valgte en løsning med 
administrativ overgang pr. 1.1.2014, og at den tekniske overgangen skjer så 
snart som mulig. Institusjonene skal benytte dagens løsning inntil de er over 
på ny løsning. Eksisterende løsning vil driftes så lenge det er nødvendig. 
 

b. Møte i ekspertgruppen for StudentWeb 17. september  

Gruppen diskuterte blant annet hvordan informasjon om pårørende skal 
implementers i StudentWeb. Det er foreslått å opprette en egen side i StudentWeb, 
der man registrerer pårørende informasjon.  
 
Demostrasjon av ny StudentWeb ble gitt på møtet. Foreløpig lanseringsdato er ikke 
fastsatt. Mye avhenger av hvordan styret prioriterer arbeidsoppgavene for 2014.  
 
c. Møte i ekspertgruppen for Godkjenningsmodulen 1. oktober  

Planleggingsgruppen hadde ingen kommentarer til referatet. 
 
d. Møte i ekspertgruppen for Doktorgradsmodulen 14. oktober  

Muntlig orientering ble gitt. Det har ikke vært holdt møte i gruppen de siste 2 år.  
Gruppen diskuterte forenkling av oppdatering av tidskonto. Videre ble forslag til 
layout for side 3 av vitnemål for PhD gjennomgått og funksjonalitet for vitnemålet 
ble diskutert. Bedre støtte for forskerskoler ble diskutert. Gruppen skal utarbeide en 
prosessanalyse for administrasjon av medlemmer av forskerskoler. 
 
Skriftlig referat vil foreligge til neste møte. 
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3.  Orienteringssaker 

 
a. Overføring av ansvar for drift av FS 

Dette ble tatt opp på Brukerforum. Planleggingsgruppen hadde ingen ytterligere 
kommentarer. 
 
b. RUST 

Dette ble tatt opp på Brukerforum. Det ble supplerte med at driftsavtale med USIT, 
konsesjonssøknad til Datatilsynet og finansieringsmodell for forvaltning av RUST er 
under arbeid. Risikovurdering og rutinebeskrivelser må på plass. 
 
USIT sjekker om det er mulig å konvertere gamle data, og sender ut informasjon om 
dette til institusjonene. Institusjonene har ikke anledning til å registrere vedtak om 
utestenging fra andre institusjoner i Utestengingsbildet. 

 
c. Ny nasjonal godkjenningsdatabase 

Fremdriften for utviklingsarbeidet er god, første demostrasjon vil bli vist på 
ekspertgruppens møte 13.11.  
 
Data til basen vil bli overført automatisk. Det vil bli mulig med innlogging med 
MinID i tillegg til FEIDE. Sekretariatet venter på endelig avklaring fra KD 
angående forvalteransvar. 
 
Rutinebeskrivelser vil bli laget.   

 
d. Anskaffelse av rapport- og presentasjonsverktøy 

Det ble avholdt møte med de 4 leverandørene som leverte inn anbud innen fristen. 
Leverandørene har kommet med tilbakemeldinger på hva som var for komplisert 
eller uklart i den første spesifikasjonen. Ny kravspesifikasjonen er nå ferdig 
utarbeidet, det gjenstår å finpusse på det språklige. Denne gangen skal det bli 
anbudsrunde med forhandlinger.  
 
Verktøyet skal brukes til ferdige rapporter som STAR og FS lager.  
Det vil være mulig å dele egenutviklede rapporter på tvers av institusjonene. 
Også personale på fakulteter/avdelinger skal være sluttbrukere. 

 
e. Sammenslåing av FS og SO 

Rapporten fra UHR sin arbeidsgruppe ble oversendt KD 01.10.13.  
 
f. Integrasjon med Public 360 fra Software Innovation 

Det er utviklet en integrasjon mot Public 360, som er testet ved noen institusjoner. 
Det vil bli holdt møte i ekspertgruppen for Sak og arkiv før jul. Det skal der ses på 
hvilke typer saker som skal overføres til arkiv fra FS, og prioritering av disse. I 
hvilken grad FS skal kunne gi innspill til universitetenes prosess om anskaffelse av 
nytt arkivsystem må også avklares. 
 
g. Integrasjon med its learning 

Testing av ny integrasjon mot its learning gjøres i disse dagene ved HiST. Det 
foreligger ingen dokumentasjon fra its learning og dokumentasjonen fra FS er noe 
mangelfull og litt for teknisk. 
 
Mapping av brukere i forhold til roller er uklart.  Det skal avholdes et møte med 
FSWS-gruppa og its learning. 
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Det vil være en egen sesjon om LMS og Fronter på SUHS-konferansen i Trondheim 
31.10.13. USIT deltar der. 
HiST har hittil testet alene på løsningen mot its learning. FS-sekretariatet tar kontakt 
med its learning for å gi KHiB tilgang til å teste. 

 
h. UHRs arbeidsgruppe – Opptak internasjonale studenter til master 

Dette ble tatt opp på Brukerforumet. Planleggingsgruppen hadde ingen ytterligere 
kommentarer. 
 
i. Erasmus Without Paper 13. september 

Dette ble tatt opp på Brukerforumet.. Møtet ble holdt for å initiere et prosjekt for 
utvikling av standarder for digital utveksling av studieinformasjon i forbindelse med 
studentmobilitet, med støtte fra Erasmus. Planleggingsgruppen hadde ingen 
ytterligere kommentarer. 
 
j. NordForum 17. og 18. september 

Reiserapport forelå til møtet. Det ble gitt presentasjoner av planer for digital 
utveksling av studentinformasjon, status fra Sverige om Ladok3, fra Danmark om 
STADS, fra Finland om Oodi og fra Norge om FS. Arbeidet med nordisk 
resultatutveksling skal videreføres. 
 
k. Møte i eCampus om digital eksamen 19. september 

eCampus ser på den tekniske delen av digital eksamen. Forslag til formatene for 
utveksling av data mellom FS og eksamenssystem er på plass og det er klar for å 
starte utvikling av en slik integrasjon. Til dette trenger man en pilotinstitusjon, og 
UiA har sagt seg villig til å bidra, og det er aktuelt også å få med flere. 
Det er viktig at det gjøres en grundig jobb med dette fremfor å få noe på plass 
fortest mulig. 
 
UiA er nå i gang med anbudsrunde for anskaffelse av system for digital eksamen. 
 
Det arbeides videre med generelle løsninger for hvordan integrasjon mellom FS og 
eksamenssystemene foregå. 
 
l. Møte i arbeidsgruppen for digital eksamen 15. oktober 

Norgesuniversitetet i samarbeid med UHR har satt ned en arbeidsgruppe for å se på 
ulike aspekter knyttet til gjennomføringen av digital eksamen. Gruppen skal også 
arbeide med det norske begrepsapparatet for vurdering, mulige løsninger for 
vurdering og se på juridiske aspekter med digital eksamen. Gruppen skal ferdigstille 
sitt arbeid innen 31.12.2014.  
 
m. Opprettelse av en nasjonal vitnemålsgruppe i regi av UHR 

Gruppen skal bestå av medlemmer fra UHR, FS og tre institusjoner. UHR er i gang 
med å utarbeide mandat og nedsette for gruppe. 
 
 

4.  Møteplan våren 2014  

 
1. Torsdag 12.12.13 kl 10-12 via Adobe Connect, eller ved oppmøte på USIT, 

Forskningsveien 3b. Her skal forslag til arbeidsoppgaver for 2014 
gjennomgås. 

2. Onsdag 19. og torsdag 20.2 ved Høgskolen i Oslo og Akershus 
3. Onsdag 2.4. ved Universitetet i Stavanger (dagen etter Kontaktforum) 
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4. Tirsdag 17.6. hvis behov. Dersom det avholdes et kort møte, vil det 
gjennomføres via Adobe Connect, hvis det blir et heldagsmøte, vil det bli 
avholdt i Oslo. 

 

 FS-Kontaktforum avholdes mandag 31.3. og tirsdag 1.4. Foreslått sted: 
Stavanger. Tor sjekker om det er ledig på hotellene i Stavanger. 

 
 

5.  Forslag til kursplan våren 2014  

 
Forslag til kursplan var sendt til Planleggingsgruppen.  
 
UHR har planlagt et seminar for å presentere den nye vitnemålsmalen.  
 
Planleggingsgruppen ønsker at det settes opp et kurs i ny vitnemålsmal dersom det 
ikke blir et seminar i regi av UHR. Kurset kan avholdes via Adobe Connect, der man 
gjennomgår malen i FS. Dette blir da en form for forelesning. 
 
Kursplan for våren 2014 ble godkjent. 
 
 

6.  Evaluering av Brukerforumet  

 
Tilbakemeldinger under forumet tyder på at mange var fornøyd med årets 
Brukerforum. 
Planleggingsgruppen er av den mening at det er nyttig med eksterne 
foredragsholdere, og at de på den måten ser størrelsen på et slikt arrangement. 
Programmet var fint balansert, lynkursene gikk greit. Denne gangen var lynkursene 
på 30 minutter, og det var en bra tidsramme. Det var bra å ha flere lynkurs å velge 
mellom. 
Deltakerne vil få en e-post med link til evalueringsskjemaet. 
 
 

7.  FS-Kontaktforum våren 2014  

 
Neste Kontaktforum arrangeres i Stavanger, dersom det er ledig kapasitet på 
hotellene. Vi blir ca. 60 deltakere. 
 
Planleggingsgruppen foreslår ”Felles prosesser” som tema for Kontaktforumet. 
Noen forslag: 

 Koordinering av aktiviteter, alle nyheter som  kommer 

 Hvordan bruke Utvekslingsmodulen 

 Stort behov for standardisering. Diskutere rutiner og prosesser. Hvordan er 
arbeidet organisert? Hvem har hvilke oppgaver? 

 Utdanningsplan fra opptak til vitnemål 

 EpN 

 Dokumentasjon og opplæring 

 VPD: lokale koder. Gruppearbeid for å gjennomgå disse? 

 UHR – felles mal for vitnemål. Hvordan løse det tekniske? 
 
Send gjerne inn ideer om flere tema til fs-planlegging@usit.uio.no. Forslagene vil bli 
diskutert på neste møte. 

mailto:fs-planlegging@usit.uio.no
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8.  Bruk av studentnr istedenfor fnr  

 
Saken ble behandlet på september-møtet som et innsendt ønske fra UiT. UiT og HiT 
fikk i oppdrag å lage et notat til oktober-møtet. 
Denne saken har vært sendt inn tidligere fra UiT/HiTø v/Øyvind Edvardsen.  
 
Det gis ingen varsel om feiltasting på studentnr, fordi feltet mangler et kontrollsiffer. 
 
Planleggingsgruppen gikk inn for følgende endringer i Student samlebilde: 

 Feltene fnr og studentnr bytter plass og cursor flyttes til studentnr-feltet 

 Et eget felt for kontrollsiffer innføres 

 Forslaget fra HiT og UiT vedrørende prioritering av skjermbilder, der dette kan 
innføres, ble godkjent. Bilder som mangler felt for studentnr er ikke tatt med i 
oversikten. 

 I rutiner og rapporter bør default være studentnr. 
 
 

9.  Utvidelse av flettefilfunksjonalitet  

 
Saken ble behandlet på september-møtet som et innsendt ønske fra UiO. UiT og 
HiT fikk i oppdrag å lage et notat til oktober-møtet. 
Forslaget går ut på å bruke personløpenr istedenfor fnr i følgende rapporter: 
 
FS201.001 Studentopplysninger 
FS201.006 Studentopplysninger med utdanningsplan 
FS201.005 Brev til student med PIN og E-postinformasjon 
FS214.001 Send e-post 
FS215.001 Adresselapper 
FS600.001 Karakterutskrift Flettebestilling 
 
I tillegg ønskes det støtte for flettefiler med personløpenr i ”Behandling av flettefiler”, 
og i rapporten FS204.002 Send SMS. 
 
Planleggingsgruppen støtter forslaget fra UiT og HiT. 
 
 

10.  Elektronisk løsning for semesterkort  

 
Ved HiOA har man begynt å se på en mulig app-løsning, men det er usikkerhet om 
hvordan man bør arbeide med denne saken. 
Det må blant annet avklares hvordan et elektronisk semesterkort kan benyttes i 
utlandet. En annen problemstilling er at eksamenskandidater må vise semesterkort 
ved oppmøte til eksamen. 
 
Dersom en elektronisk løsning innføres, bør studentene kunne bestille en 
papirutgave fra sin institusjon. 
 
Planleggingsgruppen foreslår at saken sendes til UHR, og at nasjonale samskipnader 
bør involveres i arbeidet. 
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Det skal avholdes et møte ved HiOA 18.11. Inger sender ut en oppsummering fra 
møtet 
 
 

11.  Rutine ved studieslutt og oppdatering av gradprotokoll  

 
NTNU er i gang med gjennomgang av rutiner i forbindelse med studieslutt, det vil si 
når studenten har fullført og er i ferd med å få vitnemål. 
Rutiner rundt studieslutt vil i større grad baseres på utdanningsplaner. 
 
Forslag 1: NTNU foreslår en ny felleskode ”KLARVITNEM – Klar for vitnemål” 
for studentstatus, der studenten er aktiv helt til han/hun har fått se en utdanningsplan 
som er kontrollert i forhold til oppnådd grad, med ev. justeringer foretatt av 
administrasjonen. Utdanningsplanen vil på dette stadiet være sperret for endringer. 
 
Forslag 2: Videre foreslår NTNU en ny rapport som viser innhold i 
vitnemålstillegget, norske og engelske benevnelser på program, studieretning, grad 
m.m. Rapporten FS727.001 Utdanningsplan for student foreslås utvidet med disse 
valgene. 
 
Forslag 3: Det tredje forslaget går ut på å gi leserettigheter for rapporten 651.002 
Gradfangst, utdanningsplanbasert. Dermed kan ansatte på fakultetene få en oversikt 
over innholdet før det overføres til protokoll. 
Kommentar til dette var at denne rapporten er allerede innført med rollen FS_LES1. 
 
Praksisen hittil har vært at dersom en student har klaget på et eksamensresultat før 
utstedelse av vitnemål har skjedd, skal ikke vitnemål utstedes før klagesaken er 
behandlet. Det ble stilt spørsmål om denne praksisen gjelder fortsatt. 
 
Arbeidsomgang på forslag 2: 1 dag på rapport. I tillegg kommer arbeidet på 
Studentweb-delen. 
 
Når det gjelder forslag 1, så vil NTNU eventuelt komme tilbake til saken på et senere 
tidspunkt. 
 
 

12.  Resultatutveksling, håndtering/lagring av studieplaner i FS  

 
Dette er en oppfølgingssak fra møtet i september, sak 7 i referatet. Da ble en del 
problemstillinger knyttet til funksjonalitet i Godkjenningsmodulen diskutert i 
Planleggingsgruppen. UiB fikk i oppdrag å sende inn et forslag til håndtering og 
lagring av studieplaner i FS. 
 
Forslaget går ut på å gruppere infotypekoder i grupper og undergrupper for deretter å 
merke de med bruksområde (for eksempel STUDIEPLAN) og tidsfeste de. 
Løsningen forutsetter at institusjonene bruker FS til å lagre studieplantekstene. 
 
Punkter som må avklares: 

 Hva skal leveres for hvert enkelt emne? 

 Hva slags infotype? 

 Hvilken type info er nødvendig lokalt? (Lokale infotypekoder mappes mot 
CDM-standarden) 
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 En anbefalt standard for oppbygging av infotyper, basert på eksisterende koder. 

 Hva skal dette brukes til?  

 Til resultatutveksling, hente ut info via Webservices 

 Til utdanning.no 
 
Her kan man bygge opp med noen felles koder på øverste nivå og ha lokale koder på 
nivået under, til bruk til ulike formål. 
Spørsmål: sier ECTS-guiden noe om dette? 
 
Konklusjon: USIT lager forslag til løsning til møtet i februar. 
 
 

13.  Innkomne ønsker 

 
a. HiOA – Nytt felt for ansattbrukernavn i tabellen Person 

Mange personer er registrert i FS både som aktive studenter og som aktive ansatte. 
HiOA ønsker et ekstra felt for brukernavn, slik at en person kan ha både et 
studentbrukernavn og et ansattbrukernavn. De ulike brukernavnene gir da ulik 
tilgang til systemer, bl.a. Fronter. 
 
Både UiO og HiT bruker Fronter . HiT har samme problem, mens UiO ikke har det.  
 
Settes på ønskelisten til neste gang. HiOA kontakter HiT og UiT for å prøve å finne 
en løsning. 

 
b. UiO – Sortering av emnelister i FS-klienten 

UiO ønsker en mulighet til å sortere emnene i Emne i plan-listen og i listen Oppnådd 
kvalifikasjon/Oppnådd kvalifikasjon protokoll på ulike måter. 
 
Konklusjon: Nytt utdanninsplanbilde løser dette. Emne i plan vil bli fjernet. UiO ser 
på mulighetene i det nye bildet, og kommer ev. med tilbakemelding. 
 
c. UiO – FS451.001 Undervisningspåmeldte studenter 

Ønsket går ut på å få frem alle studieretter som en student har, med den nyeste først. 
 
Konklusjon: Videresendes til ekspertgruppen for undervisning. 

 
d. NTNU – FS651.002 Beregning av oppnådd kvalifikasjon 

Det er behov for å gi tilgang til fakultetene/instituttene å se resultat av kjøring av 
rutinen FS651.002 uten oppdatering . Dette er til stor hjelp ved gjennomgang av 
studenter knyttet til program og kull i sluttfasen av studiet.  
 
Konklusjon: Se sak 11. Rollene FS_LES1 og FS_GRAD2 gjelder for rutinen. 
 
e. UiS – Fagpersonweb, skjule/vise Fagprofil 

Ønsket går ut på å kunne velge om man vil vise innholdet i Fagprofil i 
Studentdetaljer. 
 
Konklusjon: Settes på ønskelisten. 
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f. UiO – FS456.001 Partiplassering og FS456.002 Kopiering av 
partiplasserte 

Det medisinske fakultet ved UiO gjør gruppeinndelinger og partiplasseringer utenfor 
FS. Det ønskes utvidelse av funksjonaliteten i rutinene FS456.001 og FS456.002 slik 
at denne jobben kan gjøres i FS. 
 
Konklusjon: Videresendes til ekspertgruppen for undervisning. 
 
g. UiO – FS408.001 Oppretting av undervisningsenheter 

Det medisinske fakultet ved UiO beregner undervisningstimeplaner utenfor FS, 
deretter registrerer disse i FS via sql/script. Det ønskes utvidelse av funksjonaliteten i 
rutinene FS408. slik at denne jobben kan gjøres i FS. 
 
Konklusjon: Videresendes til ekspertgruppen for undervisning. 
 
 

14.  Innføring av felles VPD 

 
a. Opprydding i lokale koder  

Etter overgang til felles VPD, deler nå basene i noen grad også de lokale kodene som 
er opprettet ved den enkelte institusjon. Det er derfor behov for å rydde opp i dette. 
Oppryddingsjobben må gjøres av USIT.  
Planleggingsgruppen bes diskutere hvordan denne jobben skal gjøres, og se på hvilke 
koder som skal bli felleskoder og hvilke koder som skal fjernes. 
 
De lokale kodene er ikke identifiserbare. 
 
Konklusjon: USIT lager en oversikt over hvilke tabeller som må gjennomgås, med 
forklaring på hva som må gjøres. 
 
b. Rutiner for kloning og oppgraderinger 

Det er behov for faste rutiner for kloning og oppgradering av basene. 
Planleggingsgruppen ble bedt om å komme med forslag til hyppighet. Skal man 
fortsette med 2 kloninger pr. år? Kloning av demobasene gjøres på dagtid mens 
prod-basen tas på kveldstid. 
 
Planleggingsgruppen foreslår følgende: 

- Hovedoppgradering gjøres 1.3. og 1.11. Leveres til testing før oppgradering. 
- Feilrettinger og påfølgende oppgradering/fliser tas 2. hver fredag. 
- Melding om planlagt nedetid og melding om at tjenesten er nede må vises 

ved forsøk på pålogging på de ulike webapplikasjonene. 
  
USIT lager forslag til rutiner, som sendes til institusjonene på høring. 

 
 

15.  Eventuelt 

 
Ingen saker under Eventuelt. 

 
 
Neste møte:  Torsdag 12.12.2013, kl 10-12 

Gjennomgang av forslag til arbeidsoppgaver 2014. 
  
Sted: Adobe Connect eller oppmøte i Forskningsveien 3b 
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Oppfølgingssaker (sist oppdatert 14.10.13) 

 
 

 

 

Saker som skal følges opp (dette er fra april 2010-møtet) 

 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U9/10 Sende brev til SO om problemer 
knyttet til registrering av navn 

FS-sekretariat  SO har svart at dette 
må vente til SO 3.0. 
Planleggings-gruppen 
oppfordrer 
institusjonene til å ta 
dette opp på SO-
seminaret. 

 
 
 
Saker som skal følges opp (dette er fra februar 2012-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I4/12 Sak 10 Fora til erfaringsutveksling: 
Det opprettes et diskusjonsforum i 
It’s Learning. Sjekke om det er 
mulig å bruke FEIDE-innlogging. 
Sakene fra Diskusjonsforum flyttes 
over. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Planleggings -
gruppen v/Eli 

Hvordan få alle brukere 
over på en enkelt måte? 
Nytt møte i gruppen 
21.5. 
 
05.09.12: FEIDE-
innlogging er på plass, 
men ikke med 
automatisk innlogging. 
 
30.10.12: FEIDE-
innlogging er ikke på 
plass. Dette er en svært 
viktig del av 
nettkursing. HiST tar en 
ny runde med It’s 
Learning. 
 
03.09.13:Komentar fra 
PG v/Eli: De fleste 
inst. kan ta i bruk 
løsningen. Det bør tas 
en ny runde på høsten. 

 
 
 

USIT  

 



FS-13-150  Side 12 
Referat fra møte i FS- Planleggingsgruppen 30. oktober 2013 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U4/12 Sak 9 Ønskelisten: FS-sekretariatet 
informerer kontaktpersonene om vedtak 
ifm innsending av ønsker 

FS-
sekretariatet 

Ingen diskusjons-
forum som er 
aktiv, der man 
kan stille spm.. 
Venter på at sak 
I4/12 er ferdig. 

 
 

 
Saker som skal følges opp (dette er fra mars 2013-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I2/13 Sak 10 Ny representant i 
Planleggingsgruppen: Forslag til en 
person som kan FS og 
studieadministrasjon ønskes.  

Planleggings-
gruppen 

Utsettes inntil 
videre. 

I3/13 Sak 11 g Eventuelt – Mailinggrupper: 
Institusjonene bes gjennomgå 
medlemsoversikten i de ulike 
mailinggruppene for å få fjernet personer 
som har sluttet eller ikke lenger skal være 
medlemmer i den enkelte gruppe. 

Alle 
institusjoner 

3.9.13: FS-
sekretariat sender 
ut beskjed til 
kontaktlisten. 

 
 
 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U2/13 Sak 5 Forenkling av brukeradministrasjon: 
Lage en oversikt over alle typer endringer 
som gjøres i FS. Database-endring, klient-
endring, flis. Presentere i 
Kontaktforumet. 

USIT/FS Til 
Kontaktforumet 
31.7: Lag en 
oversikt: 
DB-endringer 
vises i xxx 
Klient-endringer 
vises i xxx 
Fliser vises i xxx 

U5/13 Sak 7c Innkomne ønsker – FS610.001 
Vitnemål, ny variant av side 3: 
Ifm implementering av felles mal for 
vitnemål, bes institusjonene samle inn alle 
eksempler av vitnemål som det er behov 
for å gjøre noe med. Gjelder både for 
samarbeidsgrad og doktorgrad. Sende 
mail til institusjonene med spesifikasjon 
av hva som ønskes innsendt. Ønsket 
overføres til ønskelisten for 
Doktorgradsmodulen 

FS-
sekretariatet 

Frist for svar: 
Innen 12. mars 
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U8/13 Sak 11 f Eventuelt – FS websider: 
Vise en egen endringsoversikt, som viser 
hvilke tabellendringer har betydning for 
hva. 

USIT/FS 31.07: I hoved-
oppgraderingen 
til FS7.3 vises alle 
tabellendringer.  

 
 
 

Saker som skal følges opp (dette er fra april 2013-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I7/13 Sak 7 Registrering av 
pårørende/kontaktperson: Bidra med 
utredning av saken 

Planleggings-
gruppen 

Til styremøtet i 
juni  
31.07: I arbeid 
Styremøte 6.9.13: 
Styret går inn for 
at det åpnes for 
reg. men at det er 
opptil inst. å 
avgjøre om de vil 
bruke løsningen. 

 
 
 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U11/13 Sak 5b Innkomne ønsker: Ta en større 
opprydding i nedtrekksmenyer 

USIT-FS  

 

 
 Saker som skal følges opp (dette er fra september 2013-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I8/13 Sak 7.7 URL for 
emne/program - 
historikk 

UIB v/Øystein  UiB v/Øystein laget et forslag i 
2007. Forslaget sees på og 
vurderes på nytt. Øystein sender 
inn forslaget til FS-sekretariatet. 

I9/13 Sak 16a og b. UiT –Bruk 
av studentnr istedenfor 
fnr. 

UiT v/Espen 
og HiT v/Hans 
Jacob 

Saken settes opp som egen sak på 
neste møte. UiT og HiT lager 
forslag til løsning. 

I10/13 Sak 16c. WebService og 
Alumni  

UiS v/Tor Ønske om webservice som kan 
håndtere henvendelse fra ekstern 
alumnibase ved registrering av 
nytt medlem. Ønsket prioriteres 
ikke nå for utvikling i FS. Følges 
opp av UiS v/Tor 

I11/13 Sak 17 
Semesterregistrering og 
semesterkort 

HiOA og UiO HiOA og UiO skriver et notat 
vedr saken til neste møtet. 
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USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U14/13 Sak 7.12. Tidspunktet for 
når karakter er gyldig 

FS-sekretariat Saken tas opp og konklusjonen 
fattes på neste møte. 

U15/13 Sak 10 Rutiner for 
håndtering av innmelding 
av endringsønsker vedr 
opptak 

FS-sekretariat Saken diskuteres når FS og SO er 
samorganisert. 

 
 

 Saker som skal følges opp (dette er fra oktober 2013-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I12/13 Sak 7 Kontaktforum våren 
2014: 
Send inn ideer til tema til 
Kontaktforum 

Planleggings-
gruppen 

Til møtet 12. desember. 
Bør denne sendes også til 
Kontaktlisten? 

I13/13 Sak 10 Elektronisk løsning 
for semesterkort: 
En oppsummering av 
møtet ved HiOA 18.11. 
sendes til 
Planleggingsgruppen. 

HiOA 
v/Inger 

 

 

USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U16/13 Sak 3b RUST: 
Sjekke om det er mulig å 
konvertere gamle data. 
Sende ut info om dette til 
institusjonene. 

USIT  

U17/13 Sak 12 Resultatutveksling, 
håndtering/lagring av 
studieplaner i FS: 
Lage et forslag til løsning 

USIT Til møtet i februar 2014. 

U18/13 Sak 14a Opprydding i 
lokale koder (VPD): 
Lage en oversikt over 
tabeller som må 
gjennomgås + forklaring 
på hva som må gjøres 

USIT  

U19/13 Sak 14b Rutiner for 
kloning og 
oppgraderinger (VPD): 
Lage forslag til rutiner 
som sendes til 
institusjonene på høring 

USIT  

 



1 
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Det var ingen merknader til dagsorden og innkalling.  Ingen saker til Eventuelt. 
 

 

1.  Referat fra møte i Planleggingsgruppen 30. oktober 

 

Oppfølgingssaker bakerst i referatet var ikke oppdatert. Disse vil bli gjennomgått av 
FS-sekretariatet.  
 
Sak 3d Anskaffelse av rapport- og presentasjonsverktøy:  Punktet var ikke helt ferdig. 
Rettes opp. 
Sak 11 Rutine ved studieslutt og oppdatering av gradprotokoll: Avsnittet med rød 
tekst korrigeres. 
Sak 13a Nytt felt for ansattbrukernavn i tabellen Person: Korrekt skal være at ”HiOA 
kontakter HiT og UiT for å prøve å finne en løsning”. Rettes opp. 
 
Det var ingen ytterligere merknader til referatet. 
 
Referatet blir sendt ut på nytt med ovennevnte rettelser. 
 
 

2.  Arbeidsoppgaver 2014 

  

Utkast til arbeidsoppgaver var sendt til Planleggingsgruppen. Etter styrets ønske, vil 
dokumentet bli omstrukturert til 3 seksjoner: forvaltning og vedlikehold, 
videreutvikling av eksisterende funksjonalitet og utvikling av ny funksjonalitet.  
 
Styret ønsker å prioritere følgende oppgaver: 
1) Videre utvikling av Ny StudentWeb. 
2) Utvikling av støtte for digitalisering av eksamensprossen. 
3) Videre satsning på datavarehuset STAR. 
4) Utvikling av støtte for digitalisering av vitnemål og karakterutskrifter. 
5) Økt digital støtte for studentmobilitet og internasjonalisering. 
6) Utredning og planlegging av videre prosess med anskaffelse/utvikling av et 

saksflytsystem. 
 
Planleggingsgruppen ønsker at det blir satt av mer ressurser til EpN i 2014.  
 
Daglig leder redegjorde for at dersom EpN skal ha høy prioritet, vil det gå ut over 
ferdigstillelse av StudentWeb. Dette fordi det er de samme utviklerne som jobber 
med både StudentWeb og EpN.  
 
Punkt 4 Webservice 
Tjeneste for elektronisk semesterkort vil bli utviklet ved HiOA. Planen er å få den 
klar til høsten 2014. For USIT vil arbeidet med tilpasninger til tjenesten bety ca. 1 
ukes jobb.  
 
Planleggingsgruppen ønsker også å få på plass tilpasninger til resultatutveksling, slik at 
den kan tas i bruk så raskt som mulig. 
 
Punktet om eksport av informasjon til e-læringssystemer må omformuleres, ettersom 
denne ikke er i produksjon for its learning. 
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Punkt 5 Videreutvikling på prioriterte områder 
Når de gjelder integrasjon mot Folkeregisteret, så er det ikke mulig på nåværende 
tidspunkt å si noe om arbeidsomfanget. Dersom FS kan bruke den samme løsningen 
som SO har i dag, så vil det ikke bli en stor jobb for USIT. 
 
Integrasjon mot lønnssystem: Planleggingsgruppen mener at dagens løsning fungerer 
tilfredsstillende, og at oppgaven kan derfor utgå for 2014. 
 
FS-sekretariatet tar med signalene fra Planleggingsgruppen til styret. Arbeidsoppgaver 
skal igjen diskuteres på styremøte 8. januar. 
 
 

3.  Program Kontaktforum 2014 

 
Forslag til program var sendt til Planleggingsgruppen.  
 
Programmet ble gjennomgått og kommentert.  
 
NTNU foreslo å ha eksamensprosess som gruppearbeid dag 1. Planleggingsgruppen 
bes se på områder som kan være aktuelle til gruppearbeid om utarbeidelse av felles 
rutiner. Forslag sendes til Planleggingsgruppen.  
 
Det skal gjøres et forarbeid på dette slik at det blir mulig å arbeide med felles rutiner 
på forumet. 
 
UiS undersøker nærmere angående gjesteforelesere både på dag 1 og på dag 2. FS-
sekretariatet kommer med tilbakemelding til Tor om innhold til disse foredragene. 
 
HiOA og NMH har ansvar for den sosiale delen om kvelden. 
 
FS-sekretariatet tar med innspillene fra Planleggingsgruppen, og vil sende ut en ny 
versjon til planleggingsgruppen. Forslag til både det faglige og det sosiale bes sendt til 
fs-planlegging@usit.uio.no. 

 
 

4.  Innkomne ønsker/kommentarer til karakterutskrift  

 
Samlenotat med innkomne ønsker/kommentarer var sendt til Planleggingsgruppen. 
 
Notatet ble gjennomgått punkt for punkt.  

 Pkt 1 m fl) Felt for å beskrive gamle karakterskalaer. 
Konklusjon: USIT lager forslag til ulike løsninger for å inkludere beskrivelse av gamle 
karakterskaler i ny karakterutskrift, inklusive arbeidsomfang. 

 Pkt 2 m fl) Utskrift for studieprogram 
Konklusjon: Det skal ikke lages en ekstra studieprogramgruppering utover den som 
er laget for utdanningsplan. 

 Pkt 2) Manglende overskrift på forkurs. 
Konklusjon: HiOA, HiST og UiO ser på forslag til tekst til forkurs. Teksten skal være 
både på bokmål, nynorsk og engelsk. 

 Pkt 3) Adressefelt på flere sider 
Ønske om å ta vekk den blanke delen der adresse eller er plassert, på side 2 og 
utover. Ikke høyt prioritert. 

mailto:fs-planlegging@usit.uio.no
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 Pkt 4) ECTS-credits 
UiN stiller spørsmål om hvorfor det står Credits og ikke ECTS-credits på 
karakterutskriften. 
Konklusjon: Credits er korrekt benevnelse. 

 Pkt 6) Beskrivelse av karakterfordeling 
Side 2 fjernes dersom studenten har verken karakterfordeling eller A-F karakter. 
Skrive mer detaljert om dette punktet. 

 Pkt 8-2) Side 2 er ikke tilpasset fagskoler. 
Fagskoler benytter samme karakterskala, men teksten er ulik fra høgskolesektoren. 
USIT diskuterer denne med Campus Kristiania 

 Pkt 9) FS600.001 Karakterutskrift – studienivå 
UiO har emner på studienivå 50 og 60, som ikke kommer med på karakterutskrift, siden 
karakterutskrift inkluderer emner fra og med studienivå 70. 
UiO foreslår at nivå 50 omkodes.  
Konklusjon: UiO sender ut forslag til ny nivåkode som erstatter nivå 50. Forslaget sendes ut 
på mail til kontaktlisten. 

 Pkt 11) Font på karakterutskrift 
Konklusjon: Dagens font (Arial) beholdes. 

 Innsendt sak fra Forsvaret: Valg av logo som sammenfaller med den aktuelle 
skolen i Forsvaret. 

Karakterutskriftsrapportene kan kun hente et institusjonsnavn og en logo. Forsvarets 
skoler ønsker å få frem at det er de som står for akkrediteringen av utdanningen. 
Planleggingsgruppen mener at det er vanskelig å ta stilling til denne saken, som vil 
være en spesialtilpasning for en institusjon. 
Det er også slik at en student kan ta studier ved flere av Forsvarets skoler. Hvilken 
logo skal benyttes i slike tilfeller? 
Konklusjon: USIT diskuterer denne direkte med Forsvaret. 
 
USIT sender et informasjonsskriv til institusjonene, med kort oppsummering fra 
dagens møte. Forslag til ny løsning diskuteres på Kontaktforum, deretter vil den 
gamle løsningen fjernes i slutten av april. 
 
Institusjonene oppfordres til å ta i bruk den nye malen. 

 
 

5.  Eventuelt  

 
Ingen saker under Eventuelt. 

 
 

 
Neste møte:  Onsdag 19. og torsdag 20.2.2014. 
  
Sted: Høgskolen i Oslo og Akershus 
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Oppfølgingssaker (sist oppdatert 19.12.13) 

 
 

Saker som skal følges opp (dette er fra april 2010-møtet) 

 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U9/10 Sende brev til SO om problemer 
knyttet til registrering av navn 

FS-sekretariat  SO har svart at dette 
må vente til SO 3.0. 
Planleggings-gruppen 
oppfordrer 
institusjonene til å ta 
dette opp på SO-
seminaret. 

 
 

 

 

Saker som skal følges opp (dette er fra februar 2012-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I4/12 Sak 10 Fora til erfaringsutveksling: 
Det opprettes et diskusjonsforum i 
It’s Learning. Sjekke om det er 
mulig å bruke FEIDE-innlogging. 
Sakene fra Diskusjonsforum flyttes 
over. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Planleggings -
gruppen v/Eli 

05.09.12: FEIDE-
innlogging er på plass, 
men ikke med 
automatisk innlogging. 
 
30.10.12: FEIDE-
innlogging er ikke på 
plass. Dette er en svært 
viktig del av 
nettkursing. HiST tar en 
ny runde med It’s 
Learning. 
 
03.09.13:Komentar fra 
PG v/Eli: De fleste 
inst. kan ta i bruk 
løsningen. Det bør tas 
en ny runde på høsten. 
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USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U4/12 Sak 9 Ønskelisten: FS-sekretariatet 
informerer kontaktpersonene om vedtak 
ifm innsending av ønsker 

FS-
sekretariatet 

Ingen diskusjons-
forum som er 
aktiv, der man 
kan stille spm.. 
Venter på at sak 
I4/12 er ferdig. 

 
 

 

 

Saker som skal følges opp (dette er fra mars 2013-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I2/13 Sak 10 Ny representant i 
Planleggingsgruppen: Forslag til en 
person som kan FS og 
studieadministrasjon ønskes.  

Planleggings-
gruppen 

Utsettes inntil 
videre. 

I3/13 Sak 11 g Eventuelt – Mailinggrupper: 
Institusjonene bes gjennomgå 
medlemsoversikten i de ulike 
mailinggruppene for å få fjernet personer 
som har sluttet eller ikke lenger skal være 
medlemmer i den enkelte gruppe. 

Alle 
institusjoner 

3.9.13: FS-
sekretariat sender 
ut beskjed til 
kontaktlisten. 

 
 

 

USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U2/13 Sak 5 Forenkling av brukeradministrasjon: 
Lage en oversikt over alle typer endringer 
som gjøres i FS. Database-endring, klient-
endring, flis. Presentere i 
Kontaktforumet. 

USIT/FS Til 
Kontaktforumet 
 
31.7: Lag en 
oversikt: 
DB-endringer 
vises i xxx 
Klient-endringer 
vises i xxx 
Fliser vises i xxx 
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U5/13 Sak 7c Innkomne ønsker – FS610.001 
Vitnemål, ny variant av side 3: 
Ifm implementering av felles mal for 
vitnemål, bes institusjonene samle inn alle 
eksempler av vitnemål som det er behov 
for å gjøre noe med. Gjelder både for 
samarbeidsgrad og doktorgrad. Sende 
mail til institusjonene med spesifikasjon 
av hva som ønskes innsendt. Ønsket 
overføres til ønskelisten for 
Doktorgradsmodulen 

FS-
sekretariatet 

Frist for svar: 
Innen 12. mars 
 
 

 
 
 
 

Saker som skal følges opp (dette er fra april 2013-møtet) 

 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U11/13 Sak 5b Innkomne ønsker: Ta en større 
opprydding i nedtrekksmenyer 

USIT-FS  

 

  
 
 
Saker som skal følges opp (dette er fra september 2013-møtet) 

 
Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I10/13 Sak 16c. WebService og Alumni  UiS v/Tor Ønske om 
webservice som 
kan håndtere 
henvendelse fra 
ekstern 
alumnibase ved 
registrering av 
nytt medlem. 
Ønsket 
prioriteres ikke 
nå for utvikling i 
FS. Følges opp 
av UiS v/Tor 
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USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U14/13 Sak 7.12. Tidspunktet for når karakter er 
gyldig 

FS-sekretariat Saken tas opp og 
konklusjonen 
fattes på neste 
møte. 

U15/13 Sak 10 Rutiner for håndtering av 
innmelding av endringsønsker vedr 
opptak 

FS-sekretariat Saken diskuteres 
når FS og SO er 
samorganisert. 

 
 
 
 

 Saker som skal følges opp (dette er fra oktober 2013-møtet) 

 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U16/13 Sak 3b RUST: 
Sjekke om det er mulig å konvertere 
gamle data. Sende ut info om dette til 
institusjonene. 

USIT  

U17/13 Sak 12 Resultatutveksling, 
håndtering/lagring av studieplaner i FS: 
Lage et forslag til løsning 

USIT Til møtet i 
februar 2014. 

U18/13 Sak 14a Opprydding i lokale koder 
(VPD): 
Lage en oversikt over tabeller som må 
gjennomgås + forklaring på hva som 
må gjøres 

USIT  

U19/13 Sak 14b Rutiner for kloning og 
oppgraderinger (VPD): 
Lage forslag til rutiner som sendes til 
institusjonene på høring 

USIT  
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Saker som skal følges opp (dette er fra november 2013-møtet) 

 

Institusjonene 

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

I11/13 Sak 3 Program Kontaktforum 2014: 
Planleggingsgruppen ser på områder som 
kan være aktuelle til gruppearbeid om 
felles rutiner 

Planleggings-
gruppen 

 

I12/13 Sak 3 Program Kontaktforum 2014:  
UiS ser på mulighet til å invitere 
gjesteforelesere, basert på innspill fra FS-
sekretariatet 

UiS v/Tor  

I13/13 Sak 3 Program Kontaktforum 2014: 
Lage et forslag til sosialt samvær 

HiOA og 
NMH 

 

 

 
USIT  

 

Nr Sak Ansvarlig Merknad 

U20/13 Sak 3 Program Kontaktforum 2014: 
Sende en ny versjon av programmet til 
Planleggingsgruppen 

FS-sekretariat  

U21/13 Sak 4 Innkomne ønsker til 
karakterutskrift: Diskutere valg av logo 
med Forsvaret 

USIT  

U22/13 Sak 4 Innkomne ønsker til 
karakterutskrift:  
Sende et informasjonsskriv til 
institusjonene med kort oppsummering 
fra møtet.  

USIT  

U23/13 Sak 4 Innkomne ønsker til 
karakterutskrift: 
Forslag til ny løsning diskuteres på 
Kontaktforum. 

USIT  

U24/13 Sak 4 Innkomne ønsker til 
karakterutskrift: 
Fjerne den gamle løsningen  

USIT I slutten av april. 
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USIT/FS: 
Anne-Lise Lande, USIT 
Agnethe Sidselrud, USIT 
Aune Moe, USIT 
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Observatører: 
Torill Vangen, SSB  
 
USIT/FS: 
Tina Lingjærde, USIT 
Geir Vangen, USIT 
 

  

Møteleder: 
 
Christen Soleim, UiB   

Referent: FS-sekretariat   

Dato: 13. november 2013   

Sist endret:    
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 Dagsorden 
 

1. Møte i styret for FS 17. oktober 2013 

2. Referatsaker 

3. Orienteringssaker 

4. Forberedelser til årsmøte 

5. Kravspesifikasjon for saksflytsystem 

6. Anskaffelse av nytt rapport- og presentasjonsverktøy 

7. Eventuelt 
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Det var ingen merknader til innkalling/dagsorden. 
 
Ingen saker ble meldt til eventuelt. 
 

1.  Referat fra møte i styret for FS 17. oktober 2013 

 
Merknader som var sendt inn, er tatt med i referatet. Det var ingen ytterligere 
kommentarer til referatet.  
 
Referatet ble godkjent. 

 
 

2.  Referatsaker 

 
a. Møte i Planleggingsgruppen 30. oktober 

Muntlig referat ble gitt. Gruppen evaluerte Brukerforumet, som ble holdt 28. og 29. 
oktober. Det ble startet med planleggingen av FS-Kontaktforum som skal holdes i 
april 2014. I tillegg ble blant annet elektronisk semesterkort og standard maler for 
uttrekk for studieplaner diskutert.  
 
Skriftlig referat vil foreligge til neste møte. 

 
b. Møte i ekspertgruppen for Doktorgradsmodulen 14. oktober 

Muntlig referat ble gitt på forrige møte. Skriftlig referat forelå til dagens møte.  
 

c. Møte i ekspertgruppen for Undervisningsmodulen 23. oktober 

Muntlig referat ble gitt. Gruppen gjennomgikk dagens modul og dagens versjon av 
aktivitetsdekomponering. Tidsperspektiv, fremdrift og mulige arbeidsformer i 
gruppen ble avklart. Gruppen skal lage en kravspesifikasjon for en ny 
undervisningsmodul. 
 
Skriftlig referat vil foreligge til neste møte. 
 
 

3.  Orienteringssaker 

 
a. Internasjonale søkere til master, møte i Helsinki 21. oktober 

Arbeidsgruppen består av deltakere fra FS, NSO, SIU, SO, NOKUT, UiO, UiN og 
HiG. Arbeidet ledes av Gunn Rognstad, HiG. Gruppen er i gang med å kartlegge 
status i Norge.  
 
Gruppen har også foretatt en studietur til Finland , i tillegg til at en person har vært i 
Sverige. Oppgaver internt i gruppen er fordelt, og neste møte finner sted 27. 
november.  Gruppen skal avlevere en rapport til UHRs utdanningsutvalg innen 
20.12.13.   

 
b. Ny nasjonal godkjenningsdatabase 

Arbeidet går som planlagt. Utvikling av applikasjonen følger den opprinnelig avtalte 
tidsplanen og arbeidet ferdigstilles i løpet av kort tid. FS og USIT avholdt et 
arbeidsmøte med NOKUT 6.november vedrørende import av NOKUTs 
godkjenningsvedtak inn i godkjenningsdatabasen.  
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c. FS-Brukerforum 28. og 29. oktober 

Forumet var det største hittil, med rundt 230 deltakere. Styreleder deltok begge 
dagene. Det var mange interessante innlegg fra eksterne aktører, fra blant annet KD, 
UHR, Datatilsynet og NOKUT. I tillegg var det flere innlegg vedrørende FS, og det 
ble holdt flere lynkurs. 
 
Flere av styremedlemmene har fått positive tilbakemeldinger fra deltakerne ved deres 
institusjoner. Styret oppfordrer til fortsatt bruk av eksterne foredragsholdere for å 
sikre temaer med et overordnet innhold i tillegg til mer FS-spesifikke tema. 

 
d. SUHS 31. oktober 

SUHS-konferansen (Systemer i UH-Sektoren) arrangeres årlig med UNINETT som 
arrangementsansvarlig. FS deltok på sesjonen om LMS og om sak/arkiv vedrørende 
overgang fra ePhorte til Public 360. Det ble også avholdt et møte mellom FS og 
UNINETT, vedrørende et nytt prosjekt for å gi institusjonene tilgang til nye tjenester 
via Feide-Connect, og et møte mellom FS, USIT-drift og UNINETT, vedrørende 
overføring av ansvaret for drift. 
 
e. Sammenslåing av FS og SO 

Status nå er at KD har bedt om konsekvensutredning fra UiO vedrørende eventuell 
flytting av hele SUN-seksjonen til den nye organisasjonen. Det er dermed klart at 
prosessen blir utsatt.  
 
Dette medfører at sittende styre vil fortsette inntil en ny organisasjon er på plass. 
Det er ikke lenger behov for et ekstraordinært årsmøte i desember. Et ordinært 
årsmøte vil da avholdes som opprinnelig planlagt, det vil si mandag 27. januar 2014. 
 
Styret vil bli holdt løpende orientert om status. Ved behov vil styret innkalles til 
ekstraordinære møter. 

 
f. Arbeidsgruppe i regi av UHR vedrørende mal for vitnemål og 

vitnemålstillegg 

UHR har nedsatt en gruppe som skal svare på spørsmål og se på 
endringsønsker som blir sendt inn av institusjonene etter at malen er 
implementert. Implementering vil skje i løpet av våren 2014.  
 
Gruppen består av representanter fra UiO, UiT, HiOA og 2 fra USIT/FS. Det 
vil bli opprettet en egen nettside som viser malen. 
 
Styret påpekte viktigheten av å diskutere formatet til malen. Det stilles store 
krav til informasjon som skal vises på side 2, og det blir utfordrende å få plass 
til all informasjonen samtidig som den må være lesbar. 

 
g. Ansvar for forvaltning av RUST 

FS-sekretariatet mottok et brev fra KD den 11. november, der det fremgår at 
Samarbeidstiltaket FS skal ha forvalteransvar for RUST fremover. Ved en eventuell 
sammenslåing av FS og SO, skal forvalteransvaret for RUST legges til det nye 
organet. Departementet forutsetter at de årlige driftskostnadene kreves inn gjennom 
FS-kontingenten. 

 
h. UH-sektorens samhandlingsforum 19. november 

Det skal holdes et møte i Trondheim 19. november i regi av UNINETT. Det er 
andre gangen et slikt møte holdes, og alle de nasjonale fellessystemene vil være 
representert på dette møtet. 
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Tema for dette møtet vil være: 
- Orientering fra de store systemene 
- Integrasjon mot systemer 
- Digitalisering av arbeidsoppgaver  
- Digitalisering av eksamen (gjennomføring og papirløs administrering av 

eksamen) 
 
 

4.  Forberedelser til årsmøtet 

 

Styret hadde fått tilsendt utkast til årsberetning, arbeidsoppgaver 2014 og budsjett 
for 2014. 
 
Årsberetning 2013 

Utkast til årsberetning ble gjennomgått og styret hadde følgende innspill:  
- Det bør skilles mellom hva Samarbeidstiltaket FS har jobbet med og hva 

styret for FS har jobbet med. 
- Det bør beskrives nærmere hva utfordringene er pr. i dag og synliggjøre 

fremtidige utfordringer. 
- Det bør også synliggjøres hva styret per i dag mener er viktige 

satsningsområder i tiden fremover. Det er viktig å formulere dette med 
tanke på et nytt styre som vil overta etter omorganiseringen.  

- Under de ulike gruppene bør det skrives noe om gjenstående oppgaver. 
- Beskrive hvordan vi ligger an i forhold til risikoanalysen. 
- Det bør skrives om omorganiseringen på første side slik at dette punktet 

blir godt synlig. 
- Hovedutfordringene i 2013 bør beskrives.  
 

FS-sekretariatet arbeider videre med dokumentene med de innspill som fremkom i 
møtet.  
 

 
Arbeidsoppgaver 2014 

Utkast Arbeidsoppgaver ble gjennomgått og styret hadde følgende innspill:  
 
Styret mener at arbeidsoppgaver med store utfordringer må tydeliggjøres, og at 
det må være klart overfor institusjonene at dette har en kostnad.  
 
Styret mener at følgende arbeidsoppgaver må prioriteres i 2014: 
1. Videre utvikling av Ny StudentWeb. 
2. Utvikling av støtte for digitalisering av eksamensprossen. 
3. Videre satsning på datavarehuset STAR. 
4. Utvikling av støtte for digitalisering av vitnemål og karakterutskrifter. 
5. Økt digital støtte for studentmobilitet og internasjonalisering. 
6. Utredning og planlegging av videre prosess med anskaffelse/utvikling av et 

saksflytsystem. 
 

Andre kommentarer: 
- StudentWeb er kritisk for studenter. Arbeidet må derfor ferdigstilles i 2014. 

Styret ber om at det settes inn nok ressurser til dette, og at det synliggjøres 
hva som er kritisk av gjenstående arbeid før en første versjon kan leveres. 

- Skille ut det som er mer basisvirksomhet  



FS-13-163  Side 6 

Referat fra møte i styret for FS 13.12.2013 

- Skille ut det som er pågående arbeider og være tydelige på når dette skal 
ferdigstilles 

- Skille ut det som er nye satsninger 
- KD: Det er viktig å vise hva styret prioriterer opp og hva som kan 

nedprioriteres fordi oppgavene skal konkurrere om ressurser i den nye 
organisasjonen. 

- Tidsperspektiv må synliggjøres. Hvor store er arbeidsoppgavene, hvilke 
ressurser krever de og når vil de bli ferdigstilt. Så langt det er mulig ønsker 
styret en planlagt sluttdato på de ulike aktivitetene. 

- Aktivitetene bør evalueres underveis, og det må deretter - om nødvendig -  
gjøres omprioriteringer for å komme i mål som planlagt. 

- Dersom en aktivitet ikke blir ferdigstilt som planlagt, bør man redegjøre for 
årsaken til forsinkelsen. 

- Det bør tydeliggjøres hvilke ressurser og hvilken kompetanse som kreves 
for å løse utviklingsoppgavene. 

- USIT-FS har i dag for lite utviklingsressurser. Det er nødvendig å øke 
antall årsverk. Det bør også vurderes underveis om det er hensiktsmessig å 
leie inn konsulenter til spesifikke oppgaver. 
 

FS-sekretariatet arbeider videre med dokumentene med de innspill som fremkom i 
møtet.  
 
 
Budsjett 2014 

Utkast til budsjett ble gjennomgått. Budsjettet er blitt justert i forhold til økning 
i timeprisen for personell fra USIT. Økte forventninger fra UH-sektoren til 
funksjonalitet (blant annet for digitalisering) tilsier imidlertid at det nå er 
nødvendig med økning i ressurser for å kunne imøtekomme noen av 
forventningene. 
 
Styret går derfor inn for å øke budsjettet slik at antallet årsverk utvides slik: 
- FS-sekretariat: 0,5 
- FS-brukersøtte: 0,5 
- FS-utvikling: 1,5 
 
Styret foreslår en økning i budsjettet som dekkes via økt FS-kontingenten. Det 
bør søkes SAK-midler på de områdene der dette er relevant.    
 
På siden som viser utgifter og inntekter for 2014, bør oversikten endres slik at 
den gjenspeiler endringene som skal gjøres i dokumentet arbeidsoppgaver for 2014.   
 
FS-sekretariatet arbeider videre med dokumentene med de innspill som fremkom i 
møtet.  
  
 

5.  Kravspesifikasjon for saksflytsystem 

 
Utkast til kravspesifikasjon var sendt til styret.  
 
Videre arbeid omfatter: 
- Utarbeidelse av en utfyllende kravspesifikasjon. 
- Involvering av interessenter i arbeidet. 
- Avklaring av grenseoppganger mot lignende prosjekter innen sektoren. 
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- Detaljert utredning av sikkerhetsmessige og juridiske aspekter. 
- Vurdering av mulighet for kjøp av et ferdig system. 
- Vurdering av kostnader ved kjøp av et system. 
- Vurdering av kostnader ved utvikling hos USIT. 
 

Styret ønsker også at det på et tidlig tidspunkt avklares om et slikt system skal 
anskaffes eller egenutvikles. Styret ønsker at dette videre utredes og planlegges i 
2014. 
 
 

6.  Anskaffelse av nytt rapport- og presentasjonsverktøy 

 
Forslag til kravspesifikasjon og plan for videre arbeid var sendt til styret.  
 
Prosjektgruppen har hatt en evaluering med leverandørene og med andre aktuelle 
tilbydere. Kravspesifikasjonen er på denne bakgrunn skrevet om, og den beskriver 
behovene for funksjonalitet fremfor detaljerte MÅ- og BØR-krav.  
 
Dokumentene til prekvalifisering legges ut fredag 15. november, med sikre på en 
inngåelse av kontrakt medio april 2014. 
 
Vedtak: Styret for FS godkjenner kravspesifikasjonen og forslag til tidsplan slik den foreligger. Den 
skal ikke endres vesentlig, men gruppen gis fullmakt til å gjøre mindre endringer. 
 
 

7.  Eventuelt 

 
Ingen saker under eventuelt. 
 
Neste møte: 8 januar 2014  på USIT, Forskningsveien 3b 
Møtestart kl 12:00, deretter avslutning med middag. 



 

 

Felles studentsystem Telefon: 22840798 
USIT, Universitetet i Oslo Telefax: 22852970 
Postboks 1086, Blindern E-mail: fs-sekretariat@usit.uio.no 
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Referat 
 

  

Referat fra møte i arkivgruppen  

 

Tid og sted: 21. nov. 2013 10:00 - 15:00, Forskningsveien 3 B  

Tilstede 
Sven Erik Sivertsen, NTNU 
Arild Ekker, UiO 
Hans Jacob Berntsen, HiT 
Ingvild Korsnes Daasvand, HiOA 
Inger Setnes, HiOA 
Nina Østensen, HiB 
Geir Vangen, USIT 
Richard Borge, USIT 
Kathy Foss Haugen, USIT 
Agnethe Sidselrud USIT (for Anne-Lise Lande, USIT) 
 
Forfall 
Liv Taraldsen, NTNU 
Astrid Optun, UiO 
Arne Rudolf Ramslien, UiB 

 

1. Presentasjon av den nye integrasjonen med Public 360 
 
Kathy Foss Haugen ønsket velkommen til møte.  Bakgrunn for etablering av ekspertgruppe for arkiv: gruppen 
ble etablert i 2009 ifm arbeid med en løsning for integrasjon mellom FS og Ephorte. Det ble etter hvert avklart 
at Ephorte skal erstattes med 360.  
 
1. 
Richard Borge orienterte om status for arbeidet med integrasjon. 

 Prosjektet startet for en stund siden 

 Plan å få opp dataflyten – det var ikke bestemt hva som skulle sendes over. Testingen av integrasjon 
har gått bra. 
 

 Kort gjennomgang av data  som sendes over: 



- Studenter som er lagt inn kontakter i 360 – pr i dag er det kun studenter som blir sendt over med 
personløpenummer samt flagg som sier om studenten er aktiv.  

- Studenter overføres med følgende data: fødselsnummer, fornavn, etternavn, adresseland, adresse 
(hele), semesteradresse,  hjemmetelefonnummer, mobil telefonnummer, privat telefonnummer, 
semestere-post 

- Utplukket av studentene har hittil vært tilfeldig, men alle studenter og søkere skal sendes over. 
- Saker sendes over med følgende data: søknader, hvilken institusjon søknaden hører til, 

studentreferansen, saksreferanse (satt sammen av flere nøkkelverdier, denne nøkkelen brukes som  
base for urler i 360), sakstype. 

- Dokumenter som er knyttet til saken  hentes fra dokumentarkivet og fra e-postarkivet 
- Filnavn og innhold i dokumentet, Fra-, Til-, Subject og innhold – filnavn for epost  

 

 Testing gikk fint. Kommunikasjon med kontaktpersonene i 360 har gått litt tregt. 
 

Innspill fra gruppen: 

 Det er ønskelig at tittel blir med over 

 Vedr Anssvarlig enhet: det siste som sendes over er ren tekst. Skal vi bruke navn på enhet eller 
stedkode? Dette bør diskuteres. 
 

Lisbeth (HiST) presenterte resultater fra testingen av integrasjonen ved HIST:  

 Sett på bilder i FS og i 360 

 Utsendte saker 
 

 Dokumentoverføringen - på dokumentnivå: 
- Hvilke dokumenter som er blitt listet som hoveddokumenter og hvilke som vedlegg (noen utfordringer 

der) 
- Vedlegg får samme tittel i arkivsystemet hvis man ikke endrer på det – ikke bra når det går over til FS. 
- Det er meldt til prosjektet for anskaffelse av arkivsystem 
- Dato fra e-post har ikke kommet over til FS 

 

 Studentdata 

 Kontaktkort opprettes for alle typer avsendere:  engangsreferanse eller ansatt, 
- Overføring av kjønn – er pr i dag ikke definert som at skal overføres 
- Kontaktkortet innheholder (tabell over) enkle personer eller virksomhet. Begge deler er kontaketer i 

360. 
- Studentnummer sendes ikke over pr i dag 
- Adresse: hjemstedsadresse bør legges inn hvis semesteradresse ikke eksisterer. (Det er to 

adressefelter i 360.) Semesteradressen inn i arbeidsadressen. Semesteradressen er viktigst for 
høyskolene. 

- Hva trigger oppdatering av oferføring – hvilke data som skal oppdateres? Kontaktkortetet må 
oppdateres daglig. 

- Problemstilling: ansatt og student samtidig – E-postadresse er et viktig knutepunkt, men  den vil være 
forskjellig om man er ansatt eller student. 

- E-post har ikke kommet over til kontaktkortet 
- Overføring av dokumenttype – interne vs ingående fungerer ikke pr i dag.  
- Det er en utfordring å finne riktig type dokumenter for overføring  – hva som er arkivverdig. Det er 

ønskelig med en funksjon for trigging av overføring – der saksbehandler velger selv hva som er 
arkivverdig og bestemmer hva som skal over til Ephorte/360 ( istedenfor automatisk overføring).  Er 
det mulig med en kombinasjon av automatisk overføring og manuell overføring? Institusjoner 
definerer litt forskjellig hva som er arkivverdig.  

- Noen dokumenttyper må kunne defineres for automatisk overføring. (Felleskode: arkivverdig ja /nei) 
Eksempler: karakterutskrifter og vitnemål. 
 

 Feilene er meldt også inn til UNINETT.  

 Viktig å finne ut årsaken til feilene – om overføringen stopper her eller hos 360.  

 Det var veldig verdifult å teste ved å se på  begge systemene og hvordan data ser ut etter overføringen. 



 
 

Innspill fra gruppen: 

 Det ser ut til at det gjenstår mye arbeid både ved USIT og ved institusjonene. 

  Opptaksdata – blir det opprettet en journalpost? Det skal jobbes med opptak kun i testfasen. Det 
fokuseres nå på å jobbe med integrasjon ift studenten. Det skal ikke lages en studentmappe. Hver sak 
knyttes til kontaktkortet så knyttes dokumenter til sak. Det legges opp til kun tre nivåer: kontaktkort – 
sak – dokumenter. Studentmappe trenger man mest sannsynligvis ikke. Må diskuteres i gruppen ved 
seere anledning. 

 Det må vurderes hvilke saker som skal over. Ulike rutiner for arbeid med FS på institusjonene, og ulike 
rutiner for arkivering. 

 Ny verden ift saksflyt. Mange muligheter ved en fremtidig skjemaintegrasjon. 
 
2. Prosessen som er satt i gang med anskaffelse av arkivsystem for universitetene 
 
Gruppemedlemmer som representerer arkivene hr dessverre alle meldt forfall til møtet. Det ble derfor ikke gitt 
orientering om prosessen. Prosessen er i tidlig fase. Man setter sammen en arbeidsgruppe med deltakere fra  
de fire universitetene. 
 
3. Journalføring av studieadministrative saker 
Gjennomgang av saker som skal i arkiv, med en prioritering av disse (hvor skal vi starte) 
 
Gjennomgang av dokumentet med utkast til rutiner for studieadminstrative saker. (Dokumentet ble ikke 
ferdigstilt siden integrasjon med Ephorte stoppet opp.) 
 
Overordnete innspill: 

 Det er pr i dag ikke definert hvilke opptaksdokumenter som bør over. Det er utarbeidet en 
retningslinje på UiO vedr  – hvilke type studiesaker som skal legges inn i FS og hvilke til arkivet. Det er 
laget en nettside med retningslinjene delt i saksområder der  opptak er eget saksfelt.  Opptaksbrev 
som inneholder enkeltvedtak er pr definisjon arkivverdig siden den kan påklages. Mye går gjennom SO  
og tilbudsbrev går også via SøknadsWeb. Ulike signaler fra Riksarkivet om hva som skal arkiveres.  

 Alt arkivverdig skal ligge i arkivsystemet, og ikke i FS som ikke er et godkjent arkivsystem. 

 Det må defineres tydelig hvilke opptaksdokumenter som skal over: skal dokumentene arkiveres og 
overføres først når studenten har takket ja? Brevene skal uansett arkiveres, på lik linje med 
dokumenter i ansettelsessakene. 

 Det må defineres hvilket utpluk av personer som skal brukes – for eksempel  kursdeltakere og 
etterutdanningskursdeltakere – de er ikke alle studenter i FS. Det blir viktig å bestemme hva som er 
autoritativ kilde til data i 360. Ansattdata bør hentes fra SAP. Studenter og søkere hentes fra FS.  

 
4. Eventuelt 
Ingen saker. 
 
Neste møte: 
FS sender ut doodle med forslag til møtedato 



1 
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 Dagsorden 
 

1. Godkjenning av dagsorden 

2. Godkjenning av referatet fra sist møte 

3. Gjennomgang av hva som er gjort i EVU-modulen 

4. Gjennomgang av hva som er gjort i EVUWeb 

5. Gjennomgang av registrerte saker og prioritering av saker i EVU-

modulen 

6. Gjennomgang av registrerte saker og prioritering av saker i 

EVUWeb 

7. Avklaring av videre arbeid og neste møte i ekspertgruppen 

8. Eventuelt 

9. Status oppfølgingssaker 
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1.  Godkjenning av dagsorden 

 
Godkjent uten kommentarer. 

 
2.  Referat fra møte i EVU-gruppen 16. januar 2013 

 

Godkjent uten kommentarer. Ingen saker til eventuelt. 

 
3.  Gjennomgang av hva som er gjort i EVU-modulen 

 
I forkant av møtet ble det sendt ut en e-post med oppsummering av hva det som har skjedd i EVU-
modulen og EVUWeb siden sist. I følge e-posten har det skjedd lite annet enn feilretting i EVU-modulen 
siden møtet 16. januar i år. 
 
Etter at e-posten ble sendt ut fikk utviklingsleder Geir Vangen ekstra tid til å ta noen av sakene på 
ønskelisten. Følgende har skjedd: 
FS-220: Ventelistenr. kommer med i bildet Kursdeltaker. Kun tilrettelagt for manuell registrering. 

Foreløpig ikke satt i produksjon. Heller ingen kopling mot EVUWeb. 

FS-225: Jobbet med, men foreløpig ikke ferdig utviklet. Uvisst når det eventuelt kan settes i produksjon. 
FS-260: Ønsket merknadsfelt er utviklet og settes i produksjon med FS7.5 som kommer i april 2014. 
FS-262: Felt for trekkfrist er lagt inn i bildet Etterutdanningskurs samlebilde. Men ingen kopling mot 
EVUWeb. 

 
4.  Gjennomgang av hva som er gjort i EVUWeb   

 
I e-posten som ble utsendt i forkant av møtet framkom det at det at følgende er gjort i EVUWeb siden 
forrige møte:  

 Spørreskjemafunksjonaliteten er skrevet om grunnet mange feil og problemer. Dette har vært 
en større jobb (gjelder ikke sakene EVUWEB-155 og 156, de ligger  

fortsatt på ønskelisten). EVUWEB ser nå ut til å fungere uten tekniske feil for spørreskjema.  
 Landnr. og målform registreres når ny deltaker opprettes, og skriver seg  

tilbake til FSbasen slik det at det blir husket.  
 Sjekk av GSK når individuelle deltakere søker på kurs, er satt i produksjon. 
 Løpende feilretting hele året og flere versjoner er satt i produksjon.  

 Versjon 1.7 vil bli satt i produksjon trolig før jul 
 

5.  Gjennomgang av registrerte saker og prioritering av saker i EVU-modulen 

 

Sakene på listen ble ikke gjennomgått enkeltvis denne gangen. Det ble tatt opp hvilke saker som ble 
prioritert høyt i siste møte. Ingen av sakene som ble prioritert høyt er det gjort noe med, med unntak av 
retting av spørreundersøkelsefunksjonaliteten i EVUWeb. 
  
Kursdeltakerne ble bedt om å nevne saker de prioriterer høyt, og det er fortsatt slik at 
dokumentopplasting, slik det var ved siste møte, er det ønsket som det legges sterkest vekt på.  

Dokumentopplasting vil også kreve utvikling i FSbasen. Dokumentarkivet er knyttet til persontabellen i 
dag. Dersom dokumentopplasting skal kunne tas i bruk i EVUWeb for personer som registreres uten 
fødselsnummer, må det også knyttes dokumentarkiv til deltakertabellen.  
Det ble diskutert om det kunne være mulig å åpne for dokumentopplasting kun for personer med 
registrert fødselsnummer. Men i forhold til utviklingskostnader vil dette trolig være lite 
arbeidsbesparende, og det er bedre å utvikle en fullgod løsning med en gang. USIT jobber videre med å 
estimere hvor mye arbeid utvikling av dokumentopplasting vil innebære i EVU-modulen og EVUWeb, og 

om det er mulig å få utviklet dette innenfor de utviklingsressursene som er til rådighet for 2014.  
 

6.  Gjennomgang av registrerte saker og prioritering av saker i EVUWeb 

 
Mange av sakene på ønskelisten dreier seg om de samme elementene i EVUWeb, eksempelvis pålogging 
og personopplysnings- og adressesiden. Disse sakene inngår i større prosjekter som vil helt eller delvis 

løses utenom de ressursene som er satt av til videreutvikling i EVUWeb.  
Webapplikasjonen skal skrives om til en ny versjon av JBoss Seam og få ny grafisk profil (FUN - Felles 
Uttrykk på Nett). Dette er det satt av timer til i arbeidsplanen for neste år. Gjennom implementeringen 
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av FUN vil alle applikasjonene få nye personopplysningssider. Etter at applikasjonen er skrevet om til en 
nyere versjon av JBoss, vil det også være en mindre jobb å knytte ID-porten mot EVUWeb. 
Det gjøres en stor jobb i forhold til å knytte FS sine webapplikasjoner til ID-porten gjennom utviklingen 
av nye NAG/GAUS; en ny versjon av godkjenningsdatabasen. Den nye basen skal inneholde saker både 

fra FS-institusjonene og NOKUT, og det skal være mulig å logge seg på med ID-porten. Utviklingen av 
GAUS er den høyest prioriterte oppgaven i Samarbeidstiltaket FS for øyeblikket, etter krav fra 

Kunnskapsdepartementet. Etter planen skal GAUS være ferdig utviklet innen 1. januar 2014. 
 
EVU-gruppen ønsker at EVUWeb skal prioriteres som den neste webapplikasjonen som skal knyttes til 
ID-porten. Dette forutsetter også at EVUWeb er oppgradert til en nyere versjon av JBoss. USIT er enige i 
at EVUWeb er et naturlig valg som neste applikasjon som skal på ID-porten, og tar dette videre. Men det 
er ikke opp til EVU-gruppen å avgjøre dette. Dette arbeidet er en del av en større kabal med 
prioriteringer og ønsker som må vurderes. 

 
På samme måte som i EVU-modulen, var gruppen enige om å prioritere utvikling og innføring av 
dokumentopplasting i EVUWeb. Dette vil spare mye arbeid på lærestedene med stort volum av etter- og 
videreutdanning. At all kommunikasjon mellom kursdeltakere og lærestedet som har gått via FS kan 
lagres, er også et svært viktig moment for saksbehandlerne (og kursdeltakerne). 
 

NTNU foreslo at de kan kjøpe ekstra tid for utvikling for å få fortgang i arbeidet med 
dokumentopplasting. Men det er ikke en sak EVU-gruppen kan ta stilling til. UiO har allerede gjort en 

avtale om å kjøpe ett ekstra årsverk til utvikling. Dersom NTNU ønsker å gjøre noe liknende må de 
fremme en sak for Planleggingsgruppa og styret i FS. 
 
USIT har gjennomgått sakene på ønskelisten i forkant av møtet og sett på om det er noen saker som er 
enkle å få til. EVUWEB-181 som omhandler ønske om framvisning av trekkfrist i EVUWeb ble trukket 

fram som en sak som er enkel å løse. Feltet vil bli tilgjengelig i EVU-modulen ved neste oppdatering. Det 
er ikke kjent i hvilken sammenheng og av hvem dette ønsket har blitt fremmet, og det var ingen i 
gruppen som ønsket å prioritere dette. Denne saken prioriteres derfor ikke inntil nye opplysninger 
framkommer. 
 
I tillegg prioriteres det å jobbe videre med sakene som omhandler innhenting av GSK for nye deltakere 
for saksbehandlere og foretaksregistratorer i både modulen og EVUWeb. Dersom dette kommer på plass 

vil det spare mye tid for saksbehandlere på lærestedene. 
 
Ut over dette var det enighet om ikke å prioritere flere saker fra ønskelisten, grunnet at det er så lite 
utviklingsressurser til rådighet for EVUWeb i 2014. Skulle det oppstå en situasjon hvor det er mulig å få 
til mer enn man på nåværende tidspunkt tror, kan USIT heller kalle inn til et nytt møte. 

 
7.  Avklaring av videre arbeid og neste møte i ekspertgruppen 

 
Enighet om at det var greit å vente med neste møte til etter at styret for FS(SO) har vedtatt 
arbeidsplanen for 2015, slik at ekspertgruppen vet hvor mange timer som har blitt satt av til 

videreutvikling i EVU-modulen og EVUWeb i 2015. 
 
Neste møte blir derfor ikke før i januar 2015. Adelheid M. Huuse sender ut en Doodle med forslag til 
datoer. 
Dersom noe oppstår innen den tid kan det innkalles til et nytt møte i Adobe Connect på kort varsel eller 
det kan tas på e-postsirkulasjon. 

 

8.  Eventuelt 

 
Ingen saker.  
 

Et par spørsmål ble avklart:  
Dersom det i løpet av året blir aktuelt å koble ID-porten på EVUWeb vil det gå ut informasjon om dette i 
forkant, slik at lærestedene er forberedt. Siden opptak til etter- og videreutdanningskurs skjer hele året, 
vil det alltid passe dårlig for noen. 

 
Det er flere ønsker på ønskelisten som er tilknyttet fakturering. Noen er store og noen er mindre, som 
EVUWEB-152. De store sakene som dreier seg om elektroniske betalingsløsninger og elektronisk 
fakturering mv. er større enn EVUWeb, og dreier seg om større løft i videreutviklingen for alle modulene 
og for betalingsmodulen i FS. Samtidig er fakturering en stor og tung del av arbeidet innen EVU, og 
mangelen på oppdaterte løsninger merkes svært godt her. Gruppen håper derfor at det blir mulighet for 
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å kunne prioritere dette arbeidet snart. NTNU hadde ytterligere spørsmål rundt status som USIT ikke 
kunne svare på. Dette må derfor sendes inn til fs-support for å besvares der. 

 
9.  Status oppfølgingssaker 

 
Ingen endring i oppfølgingssakene siden sist. Sakene som ligger i ønskelisten kan tas opp igjen til 
diskusjon og ny vurdering/prioritering i neste møte. 
 

 
  

 
 

 



 

 

Felles studentsystem Telefon: 22840798 
USIT, Universitetet i Oslo Telefax: 22852970 
Postboks 1086, Blindern E-mail: fs-sekretariat@usit.uio.no 
0316 Oslo URL: www.fs.usit.uio.no 

 
FS-14-023 
 

 

Referat 
 

 Årsmøte i Samarbeidstiltaket FS 27. januar 2014 
 
 

Deltok: Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 
Universitetet i Bergen 
Universitetet i Stavanger 
UiT – Norges arktiske universitet 
Fjellhaug internasjonale høgskole 
Høgskolen i Gjøvik 
Høgskolen i Telemark 
Høgskolen i Sogn og Fjordane 
Høgskolen i Gjøvik 
Høgskolen i Vestfold og Buskerud 
Høgskolen i Bergen 
Høyskolen i Molde 
Haraldsplass diakonale høyskole 
Kunst- og designhøgskolen i Bergen 
Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo 
Samordna opptak 
 
 
 
 
Fra FS-sekretariatet: 
 
 
Fra USIT:  
 
 

v/Thor Højgaard Anti 
v/Christen Soleim 
v/Gunn Rognstad 
v/Espen Kristensen 
v/Kjetil Røse Høybråten 
v/Gunn Rognstad 
v/Hans Jacob Berntsen 
v/Gro Strand 
v/Rigmor Ø- Øvstetun 
v/Turind Næss 
v/Sonja Dyrkorn 
v/Steinar Melsæter, Svein Halvorsen 
v/Haakon Georg Moe 
v/Cecilie Ohm 
v/Berit Skjærvold 
v/Bente Ringlund Bunæs 
 
 
 
 
Daglig leder Anne-Lise Lande 
Nestleder Agnethe Sidselrud 
 
Overingeniør Anne-Marie Myhrvold 

Forfall: Campus Kristiania 
Det teologiske Menighetsfakultet 

Forsvaret 
Høgskolen i Sør-Trøndelag 
Høgskolen i Ålesund 
NLA Høgskolen 
Norges Handelshøyskole 
Norges Musikkhøgskole 
Høgskolen i Oslo og Akershus 
Høgskolen i Vestfold 
Kunsthøgskolen i Oslo 
Norges Teknisk-naturvitenskapelige universitet 
Noroff 
Universitetet i Agder 
Høgskolen i Nord-Trøndelag 
Dronning Mauds Minne Høgskole 
Lovisenberg diakonale høgskole 
Misjonshøgskolen 
Universitetet i Nordland 
Høyskolen Diakonova 
Høgskulen i Volda 
Høgskolen i Hedmark 
Høgskolen i Nesna 
Ansgarskolen 
Norges Informasjonsteknologiske Høgskole 
Westerdals School of Communication 
Høgskolen i Østfold 
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Politihøgskolen 
Betanien diakonale høgskole 
Diakonhjemmet Høgskole 
Høgskolen Stord/Haugesund 
Samisk høgskole 
Høgskolen i Harstad 
Høgskolen i Lillehammer 
Høgskolen i Narvik 
 

 
Møteleder: Leder av styret for FS, Christen Soleim, UiB 
 
Fullmakter: 

 
Ingen fullmakter ble lagt frem 

 
Dato: 

 
27. januar 2014, kl 13:00 til kl 14:00 

 
 

 Dagsorden 
 

1. Konstituering av årsmøtet 

2. Mulig fusjonering av Samarbeidstiltaket FS og Samordna opptak 

3. Årsberetning og regnskap for 2013 

4. Arbeidsoppgaver og budsjett for 2014 
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1.  Konstituering av årsmøtet 

Møtet ble satt kl. 13:00. 15 institusjoner var representert, alle via nett. 
Leder av styret for FS, Christen Soleim, ble valgt til møteleder. 
Anne-Lise Lande, ble valgt til referent. 

 
Årsmøtet ble konstituert. 
 
 

2.  Mulig fusjonering av Samarbeidstiltaket FS og Samordna opptak 

Styrets leder orienterte. 
 
Forutsatt at Kunnskapsdepartementet fatter vedtak om samorganisering av FS og 
SO, vil Samarbeidstiltaket FS legges ned, og samarbeidet vil videreføres i en ny 
arbeidsform. 
 
Styret for FS foreslår derfor at en eventuell nedleggelse av Samarbeidstiltaket FS 
behandles via e-post av Årsmøtet. 
 
Årsmøtet hadde ingen merknader til saken. En eventuell nedleggelse av 
Samarbeidstiltaket FS behandles via e-post av Årsmøtet. 
 
 

3.  Årsberetning og regnskap for 2013 

Styrets leder oppsummerte de viktigste punktene for året som gikk. Regnskap og 
timeforbruk for 2013 ble gjennomgått. 
 
Årsmøtet hadde ingen merknader til årsberetning og regnskap for 2013. 
 
Følgende vedtak ble enstemmig fattet: 
Årsmøtet tok styrets forslag til Årsberetning og regnskap for 2013 til etterretning. 
 

 

4.  Arbeidsoppgaver og budsjett for 2014 

Budsjettet er basert på styrets prioritering av arbeidet med FS for 2014. Dette er 
beskrevet i notatet Arbeidsoppgaver 2014. 
 
Styrets leder trakk frem de viktigste punktene for videreutvikling og vedlikehold av FS. 
Det er et betydelig behov for videreutvikling for 2014. 

 
Prioriteringene for 2014 innebærer en økning av antall årsverk knyttet til utvikling og 
forvaltning av FS. Økningen vil delvis finansieres gjennom økt medlemskontingent 
fra institusjonene. 

 
Årsmøtet hadde ingen ytterligere merknader til budsjett for 2014. 

 
Følgende vedtak ble enstemmig fattet: 
Årsmøtet tok styrets forslag til Arbeidsoppgaver og Budsjett for 2014 til etterretning. 

 
 
 
Møtet ble hevet kl. 14:00. 



 

Sola Strandhotell 

 
Mandag 31. mars 
 

10:00 Oppstart 

 
10:00 – 11:30 

 
Formiddagssesjon  

10:00 – 10:45 Velkommen og nytt fra Samarbeidstiltaket FS – Anne-Lise Lande, FS  
Praktisk informasjon og litt om hva som skjer.  

Presentasjon av arbeidsoppgaver for 2014 

10:45 – 11:30  Nytt fra FS – Geir Vangen, USIT 

 

11:30 – 12:30 Lunsj 

 
12:30 – 17:00 

 
Ettermiddagssesjon 

12:30 – 13:00 
 
  

13:00 – 14:00 
 

Digital omveltning i UH-sektor – underdirektør Atle Løkken, UiS 
 
 
Gruppearbeid/workshop: 
 

Felles rutiner, organisering av arbeid med FS lokalt (herunder opplæring) 

Mottatt innspill: 

1. Eksamen: 
- Innlegging og vedlikehold av bakgrunnsdata 
- Forberedelse og gjennomføring av eksamen 
- Sensur og klagebehandlig 

2. Registrering av utveksling og forhåndsgodkjening med henblikk på henting av data 
til søknader om reisestipend hos Lånekassa (gamle D.-skjema) 

3. Klargjøring for åpning av semesterregistrering i StudentWeb og gjennomføring av 
semesterregistreringsperiode 

 

 

14:00 – 14:20 Kaffepause 20 min 

14:20 – 15:40 Gruppearbeid fortsetter 

15:40 – 16:00 Kaffepause 20 min med litt mat 

16:00 – 17:00 Presentasjon av gruppearbeid i plenum og oppsummering 
 

19:00  Middag, ev. utflukt m/middag 

 
  

Program FS kontaktforum 2014 

http://sola-strandhotel.no/


 
 
 
 

Tirsdag 1. april 
 

09:00 Oppstart 

 
09:00 – 11:30 

 
Formiddagssesjon  

09:00 – 09:15 Praktiske opplysninger – Anne-Lise Lande, FS  
Praktisk informasjon og litt dagens program  

09:15 – 10:15  Kontaktpersonenes rolle – forslag til vedtak – presentasjon og diskusjon 
v/Anne-Lise/Agnethe 
 
Oppsummering fra forrige Kontaktforum 

 

10:15 – 10:30 Kaffepause 15 min 

10:30 – 11:30 Karakterutskrift/Vitnemål/DS – Geir 

 

11:30 – 12:30 Lunsj 

 
12:30 – 15:00 

 
Ettermiddagssesjon 

12:30 – 13:30 Erfaringer fra bruk av EpN – Foredragsholder 

13:30 – 13:45 Kaffepause 15 min 

13:45 – 14:30 Presentasjon av søketjenesten GAUS – Martin Sagen, USIT 

14:30 – 15:00 Et Spennende innlegg – Foredragsholder 
 

15:00  God tur hjem! 
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Til: 

 
Planleggingsgruppen 
 

 

 
 
 

Sak xx    Resultatutveksling mellom norske institusjoner 
 
 

NTNU og HIST har gjennomført test av resultatutvekslingen. Den overordnete 
tilbakemeldingen er at tjenesten fungerer bra og data som overføres er riktige. Det var ingen 
feilmeldinger på tjenesten. Under testingen har det kommet frem noen problemstillinger 
knyttet til funksjonalitet i Godkjenningsmodulen samt rutiner for registrering av 
godkjenningssaker. Problemstillingene var lagt frem av NTNU og diskutert med FS på møtet 
21.8. Det var enighet om at  innspillene som fremkom på møtet diskuteres i 
Planleggingsgruppen.  
 
Problemstillingene ble diskutert i Planleggingsgruppen, StudentWebgruppen,  
Godkjenningsgruppen og USIT. Nedenfor følger en kort redegjørelse for konklusjon og 
status for hver problemstilling som ble meldt inn. 
 
FS tar sikte på å sluttføre arbeidet med tjenesten i løpet av våren 2014 og produksjonsette 
høsten 2014. Resultatoverføringen vil dermed kunne benyttes av institusjonene ifm opptak 
2015. 

 
 

1. Informasjon til studenten om hva som overføres 
 
Problemstilling: 
Studentene bør få innsyn i hva som er overført. Dette bør kanskje løses ved innsynsmodul på 

Studentweb, eventuelt en kvittering når selve overføringen foregår. Når det gjelder generelt 

innsyn i hva som er overført, så legges dette i Person eksternstudium. Bør studenten gis 

innsyn i alt som er registrert der? Da bør det klart gå fram hva som er overført automatisk og 

hva som er lagt inn manuelt. 

 

Konklusjon/oppfølging: 
Det er viktig og betryggende at studenten ser hva som overføres av resultater. Saken følges 
opp av StudentWeb-gruppen.  



- Det er laget en egen akseptanse for henting av resultater i StudentWeb. Studenten skal 
samtykke til overføring.  

- Studenten skal ha innsyn i alle eksterne resultater som er hentet fra andre institusjoner. 
Løsningen for dette lages i StudentWeb 3. (vår+høst 2014) 

 
 
2. Hva skjer når en av basene er nede? 
 
Problemstilling: 
Så vidt vi forstår, så vil en ved å trykke på knappen ‘Hent resultater fra andre institusjoner’ gå 

gjennom alle FS-baser som har tillatt overføring og deretter legge over resultat. Hvordan skal 

en håndtere at noen, men ikke alle FS-baser kan være nede? Skal jobben legges i kø inntil 

baser åpnes igjen? I alle tilfeller behov for en statusmelding i tilfelle baser er nede eller 

oppkobling av andre årsaker ikke kan skje. 

 

Konklusjon/oppfølging: 
- Det lages en forståelig feilmelding, som gir brukeren informasjon om at databasen er 

nede og forespørselen blir utført når basen er opp igjen.  
- Det lages en løsning der forespørselen legges i en køtabell og utføres når basen er oppe 

igjen. (våren 2014) 
 
 
3. Fremdriftsmelding 
 
Problemstilling: 
Vi må anta at en gjennomgang av alle FS-baser vil ta noe tid. Hvis overføring skal skje online, 

så må vi ha en ha en eller annen form for framdriftsmelding for saksbehandler som sitter og 

venter. 

 

Konklusjon/oppfølging: 
- Det lages en løsning for synkron overføring av resultater. Kombinert med løsning for 

køtabell (ref. pkt. 2) sikrer at tilbakemelding til brukeren vil være ivaretatt. Brukeren vil 
kunne se at resultatene overføres, om resultatene er overført og om det har oppstått feil. 
(våren 2014) 

 
 

4. Dubletter i Person Eksternstudium 
 
Problemstilling: 
Vi vil i lang tid framover ha en blanding av manuelt og automatisk oppdaterte opplysninger 

fra samme institusjoner i Person eksternstudium.  Det bør komme klare varsel i de tilfeller en 

har begge deler knyttet til person/eksterninstitusjon. Da vil vi det etter all sannsynlighet være 

for mye registrert knyttet til person/eksterninstitusjon.  Har det noen betydning? Mange 

resultat som er registrert manuelt allerede, kan være brukt i planer og/eller kvalifikasjoner. En 

spesiell variant av dette vil være resultat som er overført fra nye sammenslåtte institusjoner vs. 

gamle manuelle registreringer på institusjonskoder som ikke lenger er aktive. 

 



 

Konklusjon/oppfølging: 

- For emner med lik emnekode på det som overføres, overskrives det som ligger i Person 

eksternstudium med det som kommer fra den eksterne basen. (implementert) 

- For emner med ulik emnekode vil resultatene ikke overskrives og må sees gjennom av 

saksbehandleren etter at de er overført. 

- Etterhvert vil institusjonene få erfaring med resultatoverføringen og vil kunne komme 

tilbake med en tilbakemelding på denne problemstillingen. 

 

5. Oversikt over antall studiepoeng – eksterne vs. knyttet til godkjenningssak 
 
Problemstilling: 
I Student samlebilde finnes det en oversikt over antall studiepoeng som er oppnådd internt 

og eksternt knyttet til godkjenning og eksternt lagt direkte i protokoll. Jeg vet ikke riktig hva 

denne oversikten brukes til, men jeg tror en må gjennomgå hva som skal vises her.  Skille 

mellom studiepoeng knyttet til godkjenningssak vs. generelle eksterne studiepoeng er også 

uklart etter omskriving.  Vi har lagt opp til at godkjenninger knyttet til generelle vedtak ikke 

trengs registreres som godkjenningssak. Bør vi fjerne hele oversikten? Er det fremdeles noen 

som legger eksterne studiepoeng i protokoll, og bør de i tilfelle slutte med det? 

 

 

Konklusjon/oppfølging: 

Probemstillingen er ikke knyttet til tjenesten for resultatoverføring. Følges opp av FS-

sekretariatet.  

 
6. NUS-koder for enkelte emner som overføres 
 
Problemstilling: 
Øvre del av bildet Person eksternstudium har felt for NUS-kode, Dato siste eksamen og 

Utv.program.  NUS-koder bør overføres fra ekstern base og legges på de enkelte resultat. 

Kan ikke se behov for feltene for Dato siste eksamen og Utv.program. 

 

 

Konklusjon/oppfølging: 

- NUS-koder flyttes til nedre del av Person eksternstudium. (våren 2014) 

 
7. URL for emne/program – historikk 
 
Problemstilling: 
Ved overføring av resultat får vi med URL knyttet til program og emne. Vil ikke disse URL-

ene i mange tilfeller være ferskvare i forhold til emnet eller kvalifikasjonen? Jeg er klar over at 

det kommer historikk på disse, men hvor mange har system for dette i dag og bakover i tid? 

Står vi i fare for å gi feil opplysninger? F.eks. får jeg i Test fra HiST en URL med 

opplysninger om program som starter høsten 2013, men kandidaten har grad fra 2009. 



 

 

Konklusjon/oppfølging: 

 

- Feltet for Url i Person eksternstudium er ønsket midlertidig fjernet (implementert).  

- Det er ellers skissert flere løsningsalternativer: lenke til pdf, opprettelse av/henting av 

standard tekster som institusjonene har laget, lenke til url.. UiB v/Øystein laget et forslag 

i 2007.  Forslaget sees på og vurderes på nytt. Øystein sender inn forslaget til FS-

Sekretariatet.  

 
8. Hvordan overføres resultater for forhåndsgodkjente emner? 
 
Problemstilling: 
I noen tilfeller har vi behov for å legge inn forhåndsgodkjente emner i Person 

eksternstudium. Hvordan vil vi dette skal fungere i forhold til overføring når resultat 

foreligger ved hjemmeinstitusjonen? 

 
Konklusjon/oppfølging: 
Problemstillingen er lik pkt 4. Dubletter i Person Eksternstudium. 
- For emner med lik emnekode på det som overføres, overskrives det som ligger i Person 

eksternstudium med det som kommer fra den eksterne basen. (implementert) 

- For emner med ulik emnekode vil resultatene ikke overskrives og må sees gjennom av 

saksbehandleren etter at de er overført. 

- Etterhvert vil institusjonene få erfaring med resultatoverføringen og vil kunne komme 

tilbake med en tilbakemelding på denne problemstillingen. 

  
9. Overføring ifm søknad om opptak 
 
Problemstilling: 
Vi har hatt fokus på godkjenningssaker, naturlig nok, siden det er den modulen vi skulle se 

på, men resultatoverføring vil være svært nyttig også ved søknad om opptak. Vi bør diskutere 

dette. Det gir nye muligheter og noen flere utfordringer. 

 

Konklusjon/oppfølging: 

-  Planleggingsgruppen støtter forslaget om at overføringen skal også implementeres i 
forbindelse med søknad om opptak. Løsningen er relevant for lokale masteropptak og 
har potensial for å spare enormt med papiroversendelser. Søker må  godkjenne 
overføringen via SøknadsWeb. Det lages en løsning for aksept i SøknadsWeb. Saken 
legges på ønskelisten og prioriteres av Planleggingsgruppen. 

 
 

10. Emnesamlinger 
 

Problemstilling: 
Viktig at resultatoverføring tar hensyn til emnesamlinger. Det må da inn en felleskode for 
emnesamlinger som type resultat. 



 
Konklusjon/oppfølging: 
Det lages en løsning med felleskode for emnesamlinger. (våren 20149) 

 
 
Samarbeidstiltaket FS og USIT arbeider med rutinebeskrivelse for godkjenningssaker og for 
bruk av tjenesten Resultatutveksling. Det jobbes i tillegg med brukerdokumentasjon for 
Godkjenningsmodulen.  
 
 
11. På hvilken måte skal karakter vises (karakter vs bestått/ikke bestått)? 

 
Konklusjon/oppfølging: 
- I de tilfellene der det er en reell karakter som er satt eksternt skal denne overføres og 

vises. (implementert) 
- Det lages en løsning for å presentere resultatet som en innpassing (eksterne karakterer 

vises ikke på vitnemål). (implementert) 
 
 
12. Tidspunktet for når karakter er gyldig: 
 
Problemstilling: 
Emner og grader i protokoll må kunne overføres med en gang.  
 
Konklusjon/oppfølging: 
Det lages en løsning der resultatet overføres kun for vitnemål som er skrevet ut. 
Overføringen trigges av at dato for oppnådd kvalifikasjon er satt. 
 
 

 
 



 
 
-----Original Message----- 
From: Eli Vangen [mailto:eli.vangen@hist.no]  
Sent: Thursday, February 06, 2014 3:39 PM 
To: fs-kontakt@usit.uio.no 
Subject: [fs-sekretariat] [fs-kontakt] FS-opplæring og diskusjonsforum 
 
Hei 
Tenkte bare jeg skulle minne alle om at FS-opplæring og diskusjonsforum fremdeles lever, men 
dessverre så har både vi i arbeidsgruppen og alle andre også hatt det for travelt til å følge opp i noen 
stor grad. Men jeg ser at det stadig vekk blir opprettet nye brukere, og i skrivende stund er vi 332 stk. 
Ca 80 deltakere har vært inne og snust på nybegynnerkurset. 
  
Jeg skulle ønske at vi alle ble flinkere til å bruke forumet, både i forhold til kurs, nyttige tips, 
diskusjoner og annet. Og gjerne tilbakemeldinger på grunnkurset og tips eller ønsker til andre enkle 
kurs vi kan legge ut. 
  
Selv har jeg lagt ut 4 diskusjonstema de siste månedene, men har ikke fått mange svar. Spesielt er jeg 
nå ute etter å få kontakt med de institusjonene som bruker itslearning, og som tenker å ta i bruk den 
nye WebServicen som er under arbeid. Det er mye enklere å få innspillene nå mens vi er i 
utviklingsfasen enn etter at WebServicen har kommet i produksjon. 
  
Dersom dere har problem med innlogging/Feide/oppretting av brukere/bruk eller annet så kan dere 
ta kontakt med en av oss i arbeidsgruppen: 
 
* Camilla Skjold Ødegaard  
* Eli Vangen  
* Hege Svendsen  
* Håvard Brekke  
* Kathy Foss Haugen  
* Thor Højgaard Anti  
* Tor Erga  
 
  
Mvh Eli Vangen 
  
-o-o-o-o-o-o-o- 
FS-koordinator 
Høgskolen i Sør-Trøndelag 
Seksjon for studier, kommunikasjon og bibliotek Eli.Vangen@hist.no <mailto:Eli.Vangen@hist.no> 
Tlf: 73 55 90 75 
Mob: 952 93186 
-o-o-o-o-o-o-o- 
  
 

mailto:Eli.Vangen@hist.no
mailto:Eli.Vangen@hist.no


 
-----Original Message----- 
From: Eli Vangen [mailto:eli.vangen@hist.no]  
Sent: Friday, February 07, 2014 10:37 AM 
To: fs-planlegging@usit.uio.no 
Cc: fs-hjelp; Mikael Gøtesson 
Subject: [fs-planlegging] Innspill vedr. digital eksamen og planleggingsgruppen/vurderingsgruppen 
 
Hei 
Digital eksamen er i vinden som aldri før og over hele landet foregår det ulike piloter/prosjekter som 
har med digital eksamen å gjøre. Her på HiST har vi akkurat avsluttet en prosjektperiode hvor vi har 
gjennomført 9 digitale eksamener med til sammen 370 kandidater. Målet med arbeidet var 
begrenset til å teste ut prøveplattformen Inspera Assessment sammen med Universitetet i Stavanger 
(UiS) for å identifisere muligheter og begrensninger. Denne perioden har gitt oss mye kunnskap om 
fordeler og utfordringer med ulike typer digital eksamen, og denne kunnskapen tar vi nå med oss inn 
i et toårig prosjekt som skal ta for seg hele eksamensprosessen. Den langsiktige målsettingen er å få 
på plass grunnprinsipper, rutiner og systemer som vil gi HiST mulighet til å digitalisere hele 
eksamensprosessen for alle kandidater, samtidig som man beholder og videreutvikler de faglige og 
pedagogiske hensyn bak eksamen. 
  
Vi vet fra tidligere (bl.a. høstens brukerforum) at NTNU jobber alvorlig med dette, og mange andre 
institusjoner jobber med eller tenker digital eksamen. 
  
På vegne av eCampus prioriteringsråd inviterer UNINETT representanter fra universiteter og 
høgskoler i hele Norge til å delta i et nasjonalt prosjekt for digital eksamen. 
(https://www.uninett.no/digital-eksamen-invitasjon-til-prosjektdeltakelse 
<https://www.uninett.no/digital-eksamen-invitasjon-til-prosjektdeltakelse> ) 
(http://norgesuniversitetet.no/artikler/felles-nasjonalt-ecampus-prosjekt-om-digital 
<http://norgesuniversitetet.no/artikler/felles-nasjonalt-ecampus-prosjekt-om-digital> ) 
  
På bakgrunn av dette har jeg et ønske om at også planleggingsgruppen har litt fokus på digital 
eksamen de nærmeste årene. Nye vurderingssformer vil sikkert dukke opp i forbindelse med 
digitalisering, nye ønsker/krav om datauttrekk/WebService som igjen vil stille krav til standardisering 
av FS-registrering (For eksempel hvordan tilrettelegging blir registrert). Det er vel bedre å være 
proaktiv enn etterpåklok..? 
  
Jeg ser at vurderingsgruppen har hatt kun 1 møte siden den ble gjenopprettet i oktober 2010, men 
denne gruppen bør sikkert også komme på banen i arbeidet som gjøres med digital eksamen. 
  
Jeg prøver forresten å starte en diskusjon om digital eksamen i FS-opplæring og diskusjonsforum for 
å se om jeg får noen svar… 
  
Mvh Eli Vangen 
  
-o-o-o-o-o-o-o- 
FS-koordinator 
Høgskolen i Sør-Trøndelag 
Seksjon for studier, kommunikasjon og bibliotek Eli.Vangen@hist.no <mailto:Eli.Vangen@hist.no> 
Tlf: 73 55 90 75 
Mob: 952 93186 
-o-o-o-o-o-o-o- 

https://www.uninett.no/digital-eksamen-invitasjon-til-prosjektdeltakelse
https://www.uninett.no/digital-eksamen-invitasjon-til-prosjektdeltakelse
http://norgesuniversitetet.no/artikler/felles-nasjonalt-ecampus-prosjekt-om-digital
http://norgesuniversitetet.no/artikler/felles-nasjonalt-ecampus-prosjekt-om-digital
mailto:Eli.Vangen@hist.no
mailto:Eli.Vangen@hist.no


 
 
-----Original Message----- 
From: Sven Erik Sivertsen [mailto:sven.sivertsen@ntnu.no]  
Sent: Monday, February 10, 2014 10:41 AM 
To: fs-planlegging@usit.uio.no 
Subject: [fs-planlegging] Sak til planleggingsgruppemøte 19.-20-02.14 - Forhåndsgodkjenning til 
lånekassen 
 
Vi har behov for å diskutere forhåndsgodkjenning til lånekassen. Viser til info. som er sendt ut fra 
både lånekassa og Usit. Vi har diskutert internt ved NTNU hvordan vi skal kunne imøtekomme dette.  
Vi har utfordringer knyttet både til tidspunkt dette skal være registrert i FS og det forholdet at noe 
registreres av Internasjonal seksjon og noe på fakultet/institutt. 
 
Det kan også se ut som funksjonaliteten i FS i forhold til automatisk oppretting av 
forhåndsgodkjenningssak bør snus  om. Først har vi en søknad om få reise ut, gjerne prioritert 
mellom flere ulike utenlandske institusjoner. Når studenten har fått klarsignal i forhold til ett av 
alternativene så skal opphold registreres som utvesklingsperson. Også etter det kan det skje 
endringer som fører til at studenten faktisk ikke reiser. I dag opprettes vi utvekslingsperson når 
studenten faktisk har reist 
 
Vi skulle ønske oss at de praktiske avklaringene gjøres med institusjonene før endringer skal trå i 
kraft. I dag oppfattes meldinger fra lånekassa og Usit som et pålegg om registrering vi ikke helt ser 
hvordan vi skal løse, selv om alle er enige om at dette er veien å gå. 
 
Vennlig hilsen 
Sven Erik Sivertsen 
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RT 13|8223 

 Opprettelse av nytt felt for brukernavn i persontabellen 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Høgskolen i Oslo og Akershus, Inger Setnes 

Dato 23/8-13 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Persontabellen - ekstra felt for brukernavn 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

- 

Begrunnelse  
 

 

Til FS/Ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Vi har mange personer registrert i FS som både er aktive 
studenter og aktive ansatte. Siden de kun er registrert med 
ett brukernavn (vanligvis studentbrukernavnet) skaper dette 
problemer i integrasjonen med blant annet Fronter og 
UniUntis (rom- og timeplanleggingsystem). Personer som 
bør ha to ulike tilganger kun får èn tilgang til systemet. 
Dette er viktig fordi rettighetene til en student og en ansatt 
ofte er svært ulike, og man dermed ofte må gjøre manuelle 
endringer for at personene skal få riktige tilganger. Det er 
mest hensiktsmessig at disse personene har to ulike 
brukernavn med tilhørende rettigheter i forhold til student- 
eller ansattstatus. 
 
Brukernavn overføres fra HiOAs student- og ansattbase til 
FS. 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Det legges inn et ekstra felt for brukernavn i tabellen 
person i FS, slik at man får ett felt for studentbrukernavn og 
ett felt for ansattbrukernavn. 

Vurdering av konsekvenser  

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer  

Omfang Usikkert – 1 uke(?) 

Kostnader  

Konsekvenser Må avklare grensesnitt mot andre systemer. Hvilket 
brukernavn skal benyttes i ulike sammenhenger. 

 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 
 
Møte i Planleggingsgruppen 30.10.13: 
Settes på ønskelisten til neste gang. HiOA kontakter HiT og UiT for å prøve å finne en løsning. 
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RT 1355091 

 [Informasjon om vektingsbrøk i rapporter som viser vurderingskombinasjon] 
 

F
y
ll

e
s
 u

t 
a
v
 i

n
s
ti

tu
s
jo

n
e
n

 

 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

UiN – Thomas Nilsen på vegne av Anne Ringen Pedersen 

Dato 23.10.2013 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Rapporter med vurderingskombinasjoner, gjerne 
FS220.004 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen 
institusjon eller andre institusjoner 

Begrunnelse Nyttig informasjon i studieplanarbeid/emneportefølje med 
fakulteter 

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Ved utskrift av for eksempel FS220.004 Emnetabell – 
Vurderingskombinasjon, ønsker vi at vektingsbrøken til den 
enkelte vurderingskombinasjon kommer med.  
 
Vi ønsker også at denne rapporten kan få et valg for å se 
kun aktive vurderingskombinasjoner. 
 
Hvis det er mulig, ønsker vi også at 
vurderingskombinasjonens vurderingstid også vises – med 
dette mener jeg terminen for planlagt vurdering.  

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Legge til ønsket informasjon i rapport 

Løsningsforslag Bruke eksisterende rapport så langt det gjør seg mulig evt. 
se på muligheten for en ny rapport 
”studieplanarbeid/emneportefølje” 

Vurdering av konsekvenser Muligheten til å ta ut en rapport som viser et overordnet 
bilde over emneportefølje med viktige faktorer som 
vektingsbrøk og vurderingstid, vil trolig lette arbeidet med å 
fange opp avvik mellom innhold i system og fagansattes 
intensjoner, endringer med mer  

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer  

Omfang Endre eksisterende rapport: 2 timer 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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RT 1360480 

 [201.005 Pinkodebrev] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Høgskolen i Narvik/Inger Karlsen 

Dato 31/10-13 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet  

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen 
institusjon eller andre institusjoner 

Begrunnelse Begrunnelse for ønske eller hvorfor saken ønskes 
behandlet på nytt.  

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

FS201.005 Pinkodebrev – ønsker differensiering av valg for 
utsending:  

- valg for klassetilhørighet 
- valg for kun nye som ikke har fått tidligere 
- valg for ALLE 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort  

Løsningsforslag  

Vurdering av konsekvenser Man unngår at pinkodebrev sendes ut flere ganger til 
samme mottaker. Eks.vis 3-termin som starter i juli og 
allerede har fått pinkodebrev får nytt når vi sender ut til de 
som er tatt opp på samme studium. På ingeniør er 
studieprogrammene delt inn i klasser der A er de ordinære, 
B er de som er tatt inn på 5-årig løp og C er trtermin. 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 

 

 

 
 
 

F
y

ll
e
s
 u

t 
a
v
 U

S
IT

  Kommentarer  

Omfang 3 timer 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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RT 1360491 

 [159.001 Oppretting av student/studierett/klasse] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Høgskolen i Narvik/Inger Karlsen 

Dato 31/10-13 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet  

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen 
institusjon eller andre institusjoner 

Begrunnelse Begrunnelse for ønske eller hvorfor saken ønskes 
behandlet på nytt.  

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

159.001 Oppretting av student/studierett/klasse 
Ønsker et valg i rapporten for kun ‘nye’ – som ikke er 
opprettet tidligere 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort  

Løsningsforslag  

Vurdering av konsekvenser I en hektisk fase når vi bl.a. må sende ut pinkodebrev 
enkeltvis vil vi letter se de aktuelle uten å måtte bla 
gjennom hele rapporten eller lage filtrering 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer Sendt spm til HiN 22.1.14 via RT. 

Omfang  

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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RT 1360500 

 [101.009 Søkerliste – nye tilbud] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Høgskolen i Narvik/Inger Karlsen 

Dato 31/10-13 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet  

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen 
institusjon eller andre institusjoner 

Begrunnelse Begrunnelse for ønske eller hvorfor saken ønskes 
behandlet på nytt.  

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

101.009 Søkerliste – nye tilbud 
Ønskelig med valg for opptaksrunde – eks. HOVED, 1,2,3 
osv. 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort  

Løsningsforslag  

Vurdering av konsekvenser Vil gjerne ha en oversikt over hvilket opptak/hvilken runde 
de ulike har fått opptak i.  

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer  

Omfang 1 time 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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RT1365813 

Ønsker om epostkolonne i rapport FS565.001 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Campus Kristiania ved Henrik Røneid 

Dato 7.11.2013 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet FS565.001 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

 

Begrunnelse  
 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

NKS (1634) gjennomfører eksamener ved 70 – 80 eksterne 
steder, og sender ut kandidatoversikter til 

eksamensstedene med informasjon om emnekode, emne, 

dato, tid, kandidatnummer, navn, adresse, tlf. og e-
postadresse 
Når de eksporterer rapport 565 001 over kandidater 
inneholder ikke denne kolonne med e-postadresser, men 
all annen info jeg trenger. I rapport 521 001 Meldinger 
finnes kolonnen med e-postadresser. Hadde denne kunne 
blitt tatt over i rapport 565 001 hadde dette hjulpet meg 
masse 
 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Enklere og sikrere arbeidsflyt 

Løsningsforslag Implementere epostkolonne i rapport FS565.001 

Vurdering av konsekvenser De vil være svært arbeidsbesparende for NKS å få med 
epostkolonne. (i dag svært mye manuell ekstrajobbing fordi 
epostkolonnen ikke er tilgjengelig i rapport FS565.001).  

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 

 

 

 
 
 

F
y
ll

e
s
 u

t 
a
v
 

U
S

IT
 

 Kommentarer  

Omfang 1 time. 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  



MAL FOR FS-SAKER SOM SENDES TIL USIT   2 OF 2  
 

 
 

 

 



MAL FOR FS-SAKER SOM SENDES TIL USIT   1 OF 2  
 

RT 1380396 

 Elektronisk dokumentbehandling 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Høgskolen i Sør-Trøndelag 
Jannike Hagen Paulsen 

Dato 28.11.2013 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Søknad samlebilde, søknadsweb, dokumentarkiv 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

#1380396 

Begrunnelse Dagens løsning med elektronisk dokumentbehandling 
medfører mye ekstraarbeid og stor fare for 
saksbehandlingsfeil 

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

- Dersom en søker allerede har dokumenter i do-
kumentarkivet når ny søknad legges inn må «ube-
handlede dokumenter» automatisk settes til JA. 
Alternativt må søker gis muligheten til å på nytt 
velge å bruke tidligere innsendt dokumentasjon i 
opptaket og sette ubehandlede dokumenter til ja 
om søker velger å gjøre dette. 

- Det må være mulig å sette «ubehandlede doku-
menter» til ja manuelt, for eksempel når vi mottar 
papirdokumenter og laster inn disse via FS. 

- «Ubehandlede dokumenter» er ikke til å stole på 
og blir ikke alltid satt til ja selv om søker laster opp 
nye dokumenter. 

- Det bør være mulig å sortere vekk irrelevante do-
kumenter. 

- Det bør være mulig å kommentere enkeltdoku-
menter slik at neste saksbehandler ser hva forrige 
har tenkt. Det benyttes i dag mye notater på sø-
kermappe/enkeltdokumenter og denne mulighe-
ten må erstattes. 

 
 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  

Vurdering av konsekvenser Disse utbedringene vil gjøre det mulig for oss å gå over til 
elektronisk dokumentbehandling i alle våre lokale opptak. 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer Krever endringer i SøknadsWeb + database-endringer. 
Må avklare hvordan dette skal fungere i detalj. 

Omfang 1 – 2 uker 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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RT 1387150 

 Inaktivering av fagpersoner 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

UiT Norges arktiske universitet/Espen Kristensen 

Dato 4/12/2013 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet Ny rutine og endringer i fagperson samlebilde 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Ingen 

Begrunnelse FS benyttes som autorativ kilde for fagpersoner i forhold til 
timeplanleggingssystemet og BAS. 

 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Fagpersoner som legges inn i FS og bli stående som aktiv 
helt til man manuelt gjør fagpersonen inaktiv, eller kjører 
rutine 200032 for en og en person. Det er en stor jobb å 
sørge for at listen over aktive fagpersoner er oppdaterte da 
det er vanskelig å se av FS om fagpersonen ikke lengre er 
aktiv. 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Ønske om forbedret funksjonalitet for å gjøre 
fagpersoner inaktive 

Løsningsforslag Løsningen er todelt 
 

1. Nye felter i bildet fagperson Fagperson 

Dato for start og dato for slutt 
Permisjon: Dato for start og slutt 
 

2. Rutine for sette status aktiv til N 
Følgende utplukk kan hakes av i rutinen 
 

- Ikke aktiv sensoroppnevning på oppgitt dato. 
- Ikke tilknyttet undervisningsenhet, 

undervisningsaktivitet, kull, studieprogram på 
oppgitt dato. 

- Ikke tilknyttet veiledningsforhold på oppgitt dato 
- Dato for slutt er overskredet 
- Dato for start permisjon 

 
Bruker velger i rutinen hvor mange av kriteriene som skal 
være oppfylt før tabell: FAGPERSON Kolonne: 
STATUS_AKTIV endres fra “J” til “N” 
 
 

Vurdering av konsekvenser Konsekvensene av manglende vedlikehold av listene er 
blant annet at personer som ikke lengre har tilknytning til 
UiT får tilgang til våre It-systemer. 

Vurdering av juridiske forhold og  
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henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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  Kommentarer  

Omfang 1 dag 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
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Sendes til fs-support@usit.uio.no, i Word-format eller i odt-format (Open document text) 

Se notat som beskriver hvordan saksforberedelse skal foregå. Link til notatet 

 Uthenting av studieinformasjon fra FS via FS200.040; Avklaring tidsperioder-personrolle 
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 Institusjon og navn på 
innsender.  

UiS – Tor Erga 

Dato 28.1.2014 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet FS200.040 evt. ny uttrekksmetode 

Opprinnelig RT-
id/saksdokument dersom 
saken har vært behandlet 
tidligere 

Opprinnelig dokument: (rt.uio.no#1404987] FS200.040 Eksport 

studieinformasjon - XML-format og personrolle 

Begrunnelse Utfordringer knyttet til personroller og overføring fra FS via 

uttrekk 

 

 

Til Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av 
problemstilling 

 

 

I forbindelse med at vi henter ut informasjon fra FS til nettsidene våre via 
FS200.040 ser vi at det er noen «problemer» i forhold til utplukk av 
personrolle til de som er knyttet til emner. Vi genererer «studiehåndbok» 
bare en gang i studieåret, dvs. bruker termin 2013-HØST for hele 
studieåret 2013/14 og 2014-HØST for studieåret 2014/15. 
Eksempel: 
Vi har et emne med emnekode BRE230 som er et våremne. Når jeg bruker 
rapporten med termin 2013-HØST, så får jeg ikke med en faglærer som 
står med personrolle på emnet med Dato fra: 1.1.2014, men setter jeg 
31.12.2013 så kommer faglæreren med. 
 
Tilsvarende hvis vi ønsker at en faglærer ikke skal være tilkoblet et emne 
lenger og setter Dato til 1.8.2013 vil den vises men ikke hvis jeg setter Dato 
til 31.7.2013, da vises den ikke. 
Da dette er et våremne som for studiehåndboka 2013/14 skal gå våren 
2014 så er det naturlig for de som registrerer dette (enten i EpN eller 
direkte i FS) at dersom de setter 31.12.2013 så burde ikke faglærer 
kommet med som faglærer i emnet. Tilsvarende også hvis en faglærer skal 
bli koblet til et emne fra våren 2014 ville 1.1.2014 være en naturlig dato å 
sette som fra dato. 
 
Er det mulig å gjøre noe med dette slik at det blir mer «logisk» for de 
faglige eller administrative som registrerer dette? 
 

mailto:fs-support@usit.uio.no
file:///C:/Users/2900191/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/D2R7NZ2P/FS-10-150_Saksforberedelse.pdf


MAL FOR FS-SAKER SOM SENDES TIL USIT   2 OF 2  
 

Det største problemet er fra datoen at selv om vi skriver ut  
informasjon med termin 2013-HØST så bør faglærere med dato fra 
1.1.2014 komme med. Hadde også vært en fordel om sluttdato som var 
satt til 31.12.2013 eller tidligere ikke kom med i uttrekket.. 
 

 

 

 
Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Få en avklaring om noen institusjoner henter ut studieinformasjon for 

ett semester om ganger eller om alle henter ut ett studieår om 

gangen. Dersom alle henter ut ett studieår om gangen kan kanskje 

rapporten endres til å ta hensyn til dette.  

Et alternativ kunne kanskje også vært at i stedenfor dato fra/til på 

koblingen mellom personrolle og emne kunne kanskje semester fra/til 

heller vært brukt? Koblingene blir også brukt i andre sammenhenger 

som evt. må avklares før evt. endring (uttrekk til LMS m.m.) 

Vurdering av 
konsekvenser 

 

Vurd. av juridiske 
forhold og henv.til 
sentrale og lokale regler 
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 Kommentarer  

Omfang  

Kostnader  

Konsekvenser  

 

 

 
Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  

 

 

 



Key Summary Priority Original Estimate Resolution Created Merknader

FS-340 Fagpersonweb, studentdetaljer, fane 

Fagprofil

Unresolved 22.11.2013 15:31

FS-337 Brukeradministrasjon etter innføring av 

EpN

2 Unresolved 09/Oct/13 13:45

FS-334 FS201.014 Utenlandsk person og bildet 

Utenlandsk person

2 Unresolved 09/Oct/13 09:30

FS-335 FS200.040 Studieprogram inkl. 

utdanningsplaninfo

Unresolved 09/Oct/13 09:42

FS-212 WebService og Alumni 2 Unresolved 23/May/11 13:18

FS-76 Utvidelse av flettefilfunksjonalitet 2 Unresolved 15.04.2010 14:03

1 of 1

https://utv.uio.no/jira/browse/FS-340
https://utv.uio.no/jira/browse/FS-337
https://utv.uio.no/jira/browse/FS-334
https://utv.uio.no/jira/browse/FS-335
https://utv.uio.no/jira/browse/FS-212
https://utv.uio.no/jira/browse/FS-76
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